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سرمقاله

فرصت جام جهانی برای خراسان جنوبی 

جام جهانی فوتبال. یک رویداد بزرگ اقتصادی-ورزشی که امسال از ۳۰ آبان  تا ۲۷ 
آذر در کشور  قطر و با حضور ۳۲ تیم برگزار خواهد شد.  آمارها می گوید  شهروندان 
هشتاد کشور بدون ویزا می توانند به قطر سفر و از نزدیک مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ 
را تماشا کنند. همچنین بر اساس پیش بینی ها 1.5 میلیون نفر برای تماشای این 
بازی ها به قطر سفر خواهند کرد. میزبان اعلام کرده حدود ۲۰۰ میلیارد دلار در 
زیرساخت ها برای میزبانی این رویداد صرف کرده است. اعلام شده که 15 میلیارد 
و 6۰۰ میلیون دلار درآمد، تنها از مسافرانی که برای دیدن بازی ها به این کشور 
مسافرت می کنند، برای قطر عایدی به دنبال خواهد آمد. حتی اگر نصف این میزان 
هم درآمد حاصل شود، باز معادل 6 درصد از تولید ناخالص داخلی این کشور تحقق 
پیدا کرده است. سازمان برنامه ریزی و آمار قطر پیش بینی کرده است اقتصاد این کشور 
در سال جاری میلادی در نتیجه میزبانی از جام جهانی فوتبال شاهد رشد 1.6 تا ۲.9 
 درصدی باشد، این در حالی است که اقتصاد قطر در سال ۲۰۲1   ... ادامه در صفحه ۲

* هرم پور

حال و هوای کاظمين در ايام اربعين3تلخ وشيرين های بانوی کارآفرين بيرجندی ۲ ۲ هزار ميليارد تومان به توسعه راه های خراسان جنوبی اختصاص يافت 5

قول برگزاری
 جشن حدگذاری 
استان تا پایان امسال

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با بیان 
اینکه 1.5 درصد اراضی ملی این استان سنددار 
برای  که  قولی  با  امیدواریم  گفت:  است،  نشده 
تامین اعتبار داده شده، بتوانیم آخر امسال جشن 
را  اراضی ملی و کشاورزی  پایان سنددار کردن 
در استان خراسان جنوبی برگزار کنیم. معاون قوه 
قضاییه گفت: از 1۴ میلیون و 5۰۰ هزار هکتار 
 ۲۰۰ و  میلیون   1۴ جنوبی،  خراسان  مساحت 
هزار هکتار یعنی 9۸ درصد اراضی سنددار شده 
و خراسان  جنوبی دارای رتبه سوم کشور در اجرای 
قانون حدنگار )کاداستر( است. ... 
مشروح در صفحه 5

مهم ترین  دلایل 
بازماندن از تحصیل در 
خراسان جنوبی چیست؟

ابتدایی آموزش و پرورش گفت:   معاون آموزش 
تا  زیاد خانه  تحصیل در مدارس خاص، مسافت 
کلاس درس و اشتغال به کار از جمله مهم ترین 
از  دانش آموزان  بازماندن  باعث  که  است  مواردی 
بر اساس  تحصیل شده است. زمانی اظهار کرد: 
اعلام  وزارت آموزش و پرورش، 1۲۰6 دانش آموز 
بازمانده از تحصیل در خراسان جنوبی وجود دارد. وی 
با بیان اینکه با پیگیری... مشروح در صفحه 5

خبر خوب فرماندار 44 سال پس از زلزله طبس 

ساختمان های طبس
مقاوم در زلزله ی تا  ۷ریشتر

عکس مربوط به زلزله مخرب سال 57 و میزان خسارت در آن زمان است . به دلیل مقاوم سازی ها خوشبختانه زلزله عشق آباد خسارتی نداشته است

صفحه  5

سالی دیگر را با یاد و بی حضورش چه تلخ و مبهوت و دلتنگ به پایان بردیم

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت 

مرحوم حاج محمد معادی خواه
جلسه یادبودی امروز چهارشنبه 1401/6/۲3 از ساعت 17 الی 18 

در محل حسينيه آيت ا... آيتی برگزار می گردد.

خانواده معادی خواه

آگهی مزایده عمومی فروش ضایعات شرکت مینا کان به شماره 1401/4 /ه- م
شرکت میناکان )سهامی خاص( در نظر دارد: اقلام ضایعاتی شامل آهن آلات، سیم مسی، چدن، سیم بكسل، سرب، 
لیفتربارهای کارخانه، چكمه معدنی، لوازم لاستیكی و آلومینیوم را با بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند. 
متقاضیان محترم می توانند از تاريخ 1401/06/۲7 الی 1401/07/06 همه روزه از ساعت 7:30 صبح الی 14:30 
جهت اخذ اطلاعات و دریافت لیست اقلام و فرم شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات خود به دفتر شرکت واقع در 

بیرجند - خیابان معلم ۹ - پلاک ۴5 شرکت میناکان مراجعه نمایند.  تلفن: ۰5۶۳۲۲۲۷۴۱۶-۰5۶۳۲۲۲۳5۸۳

کمیسیون معاملات شرکت مینا کان )سهامی خاص(

آقای مهندس رحمان محمودی 
مدیر عامل محترم شرکت گاز استان خراسان جنوبی 

با کمال مسرت، انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت
 عالی ترین مقام شرکت گاز استان 

که نشان از شایستگی و توانمندی شما بزرگوار می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نماییم 
و قدردان خدمات ارزشمند و همكاری ارزنده جناب آقای مهندس سید محمود هاشمی
 در دوران تصدی این مسئولیت می باشیم. توفیق و سربلندی روز افزون شما را از درگاه

 بلند خالق سبحان آرزومندیم.
هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت سیمان باقران )سهامی عام(

سمعک امکان استفاده از تلویزیون 
را فراهم می کند.

جناب آقای  مسعود  عاملی نیا 
مدیر محترم شعب بانک صادرات استان خراسان جنوبی

جناب آقای محمد علی پور محمد مطلق
معاون محترم شعب بانک صادرات استان خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را به سمت 
مدیریت و معاونت شعب بانک صادرات استان خراسان جنوبی

   که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن 
اسلامی ایران می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن سپاس از تلاش های ارزشمند و صادقانه 

جناب آقای فرهاد راستی در دوران تصدی مدیریت شعب، امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد 
اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.

 شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

شرکت ستاره کیان ایرانیان - برادران خیریه- فرزین- صابر تنها

جناب آقای مسعود عاملی نیا 
 انتصاب بجا و شایسته شما را به سمت مدیر شعب بانک صادرات استان خراسان جنوبی

جناب آقای محمد علی پور محمد مطلق
انتصاب بجا و شایسته شما را به سمت معاون شعب بانک صادرات استان خراسان جنوبی

که مؤید درایت، توانمندی و شایستگی شما عزیزان می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 
موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم. 

مهندسین مشاور پارس نقش- حسین صباغ

آگهی دعوت به کار شرکت میناکان 
)معدن مس قلعه زری(

شرکت میناکان با توجه به پروژه های توسعه ای پیش رو در نظر دارد: برای تكمیل نیروي 
انساني و کادر پرسنلی مورد نیاز خود در معدن مس قلعه زری به شرح جدول ذیل از 

بین واجدان شرایط، از طریق برگزاري آزمون کتبي، مصاحبه حضوري و روانشناختي در قالب 
قانون کار دعوت به همكاري نماید. افرادي که متقاضي شرکت در آزمون مي باشند به آدرس 

اینترنتي دانشگاه صنعتی بیرجند www.birjandut.ac.ir )بخش اطلاعیه ها( مراجعه و پس 
از مطالعه دقیق مفاد آگهي نسبت به ثبت نام در شغل مورد نظر با توجه به شرایط ذکر شده، 

از ساعت 10 صبح روز شنبه 1401/6/1۲ لغايت 1401/6/۲5 اقدام نمایند. 

عنوان شغلکد شغل
مقطع 

تحصیلی
جنسیتتعدادرشته تحصیلي

مرد۴5-دیپلم کوهبُر تونل۱۰۰۱

کارشناس معدن۱۰۰۲

کارشناسی

مرد۷مهندسی معدن )کلیه گرایش ها(

مرد۲مهندسی برق )کلیه گرایش ها(کارشناس برق۱۰۰۳

مرد۱مهندسی کامپیوتر)کلیه گرایش ها(کارشناس کامپیوتر۱۰۰۴

کارشناس بازرگانی۱۰۰5
مدیریت بازرگانی- مدیریت صنعتی –  مدیریت 

دولتی –  مهندسی صنایع )کلیه گرایش ها(
مرد۱

۱۰۰۶
کارشناس بهداشت 

محیط کار
مرد۱کلیه گرایش های بهداشت

5۷جمع کل

جناب آقای مسعود  عاملی نیا
مدیر محترم شعب بانک صادرات استان خراسان جنوبی

جناب آقای محمدعلی  پور محمد مطلق 
معاون محترم شعب بانک صادرات استان خراسان جنوبی  

انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را صمیمانه تبریک عرض نموده، مطمئنا مدیریت اثربخش و توانمند 
توأم با تجارب برجسته و گرانقدر شما، موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود. 

از درگاه خداوند سبحان تداوم تعالی و توفیق، سعادت و سیادت جناب عالی را مسئلت داریم.
اسدالهی -  شرکت راهسازی گیتی گستر خاوران

جناب آقای
 مسعود عاملی نیا
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

   مدیریت شعب

 بانک صادرات خراسان جنوبی 

که نشان از تعهد، توانمندی و تجارب 

ارزشمند می باشد، به فال نیک گرفته 

و صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم. ان شاءا... در سایه الطاف 

الهی و عنایات خاصه حضرت صاحب العصر و الزمان )عج( در خدمت 

به همشهریان عزیز استان خراسان جنوبی موفق و سرافراز باشید.

مدیریت عینک توتیا و دیدآرا - مطهری فر
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تشییع پیکر مادر شهید عبدالرضا زنگویی در دیهوک

پیکر مادر شهید عبدالرضا زنگویی پس از قرائت نماز و تشییع در جوار گلزار فرزند شهیدش در 
منطقه بازگ دیهوک به خاک سپرده شد. حاجیه خانم کوکب بیکی، در سن ۸2 سالگی بر اثر 
کهولت سن دعوت حق را لبیک گفت و به فرزند شهیدش پیوست.

فرصت جام جهانی 
برای خراسان جنوبی 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( این در حالی است که اقتصاد قطر در 
سال 2۰2۱ میلادی با رشد ۱.5 تا 2.۳ درصدی همراه بود. در خراسان 
جنوبی امسال هم مثل سالهای قبل که تعدادی از شهروندان اهل استان 
با هزینه شخصی در مسابقات جام جهانی حضور پیدا کردند،  تعدادی از 
شهروندان علاقه مند ما  مراحل   ثبت نام سایت فیفا را طی کرده و 
منتظر اعلام نتیجه ی قرعه کشی ها هستند. خرید بلیط جام جهانی از 
طریق سایت فیفا انجام می شود و از میان ۱۷ میلیون کاربری که اقدام 
به خرید این بلیت می کنند، فقط ۸۰۰ هزار نفر در قرعه کشی انتخاب 
می شوند تا با پرداخت هزینه این بلیط در ورزشگاه های قطر حضور 
داشته باشند.برخی کارشناسان تأکید دارند کسب سهم ۱۰ درصدی 
ایران از این بازار خیلی دور از انتظار نیست. سهمی که اگر محقق شود، 
منجر به رشد اقتصادی و گردشگری ایران نیز خواهد شد و درآمد 
۱.5 میلیارد دلاری برای کشورمان به همراه خواهد داشت. برخی از 
استانهای کشور  با محوریت بعضی از دستگاههای اجرایی شان از 
همین حالا به تکاپو برای کسب درآمد از راه دور و از محل برگزاری 
این مسابقات به ویژه در حوزه گردشگری  افتاده اند. خراسان جنوبی 
هرچند در زمینه گردشگری شرایط میزبانی از مسافران جام جهانی 
قطر را ندارد اما فرصت بسیار خوبی را می تواند از طریق هم استانی 
هایی که قرار است مسافر قطر و تماشاگر مسابقات جام جهانی 2۰22 
باشند در اختیار بگیرد.من حداقل در بیرجند عزیزانی را می شناسم که 
در سالهای قبل برای تماشای مسابقات جام جهانی به کشورهای 
میزبان سفر کرده بودند. امسال  این مسافران که چند روز در کشور 
قطر اقامت می کنند، با گردشگران فوتبالی از دهها کشوردیگر مراوده 
خواهند داشت که بسیاری از آنها یا متمولین یا سرمایه داران وسرمایه 
گذاران یا برگزیدگان و نخبگان علمی و فرهنگی و ورزشی و اقتصادی 
کشور خودشان هستند. چه فرصتی مهیاتر از این که با یک آموزش 
ساده و کاربردی از سوی دستگاههای متولی در استان، سفیران معرفی  
صنایع دستی و محصولات کشاورزی و معدنی استان ما برای آشنایی 
سایر کشورها و گشوده شدن درهای حتی کوچکی به سمت بازارهای 
جهانی باشند. نمی دانم چقدر این پیشنهادها توان عملیاتی شدن دارند، 
اما می توان با یک فراخوان، هم استانی های علاقه مند به ارائه 
فرهنگ و محصول استانی را که عازم قطر هستند شناسایی کرد، از 
آنها گروهی تشکیل داد، در این فاصله یکی دو ماهه ی باقی مانده 
تا آغاز این رویداد بزرگ جهانی، چند جلسه آموزشی و توجیهی برای 
آنها برگزار کرد، یک تورلیدر باسواد و دلسوز و قوی و آشنا به فن و 
مسلط به استان را با آنها همراه کرد، و نمونه هایی از محصولات و 
اقدماتی را که برای معرفی استان و محصولات صنایع دستی، معدنی 
و کشاورزیش لازم است، به همراه یک دعای خیر، همراهشان نمود. 
کارهای به ظاهر کوچک، دستاوردهای خیلی خیلی بزرگی به دنبال 

دارند. فرصت ها را از دست ندهیم.
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۳۱ یا 
اینستاگرام @s.hossein.harampoor.m  ارسال بفرمایید(

موکب هایی در مسیر   دلدادگی

حال و هوای کاظمین
در ایام اربعین

موسم عشق و دلدادگی است. ایام قدم نهادن در مسیری که 
سختی هایش را جز با مرهم محبت اهل بیت )ع( نمی توان 
تحمل کرد و روزهایی که تجلی محبت و برادری است. از 
اتفاق شیرین پیاده روی اربعین ۱۴۰۱ می نویسیم. از لحظه های 
نابی که در این روزها در مسیر پیاده روی نجف به کربلا و 
سایر عتبات مقدسه در عراق رخ می دهد.بسیاری از موکب های 
خراسان جنوبی این روزها در شهر کاظمین مشغول خدمت 
رسانی به زائران و شیفتگان اهل بیت )ع( هستند و با تلاش 
پای  می کنند.  سهل  زائران  برای  را  زیارت  شرایط  فراوان 
صحبت یکی از فعالان فرهنگی خراسان جنوبی می نشینیم که 
این روزها در موکب آل یاسین )ع( و در شهر کاظمین مشغول 
خدمت است. اکرم باقریان در گفتگو با مهر درباره حال و هوای 
مردمی که در کاظمین به زیارت امام جواد )ع( و امام موسی 
کاظم )ع( آمده اند، اظهار کرد: مردم علیرغم گرمای شدید هوا 
عاشقانه در مسیر عتبات قدم برداشته اند و با شوری وصف 
ناپذیری این روزها را طی می کنند. فعال فرهنگی خراسان 
جنوبی و مسئول کارگروه خبر و رسانه موکب آل یاسین )ع( 
خراسان جنوبی، بیان کرد: وقتی از مرزهای زمینی ایران عبور 
می کنیم گرمای هوا به شدت احساس می شود ولی هیچ چیز 
مانع ابراز عشق و ارادت به ساحت معصومین )ع( نشده است. 
باقریان با اشاره به اینکه طبق آخرین اخباری که به ما رسیده 
در حال حاضر وضعیت مرزها از نظر امکانات بسیار خوب است، 
گفت: جمعیت امسال در شهر کاظمین و دیگر شهرهای زیارتی 
به مانند شب اربعین در سال های گذشته است که نشان از 
افزایش روزافزون زائران دارد. وی با اشاره به اینکه این جمعیت 
زیاد بی شک خدمات دهی بیشتر و سریع تری را می طلبد، 
بیان کرد: اما خوشبختانه کمبودی از نظر آب و ... وجود ندارد 
و با مشکل جدی مواجه نشده ایم.مسئول کارگروه خبر و رسانه 
موکب آل یاسین )ع( خراسان جنوبی با اشاره به اینکه حدود 
ایران برای فراهم کردن  از نقاط مختلف  پنج هزار کامیون 
شرایط خدمت رسانی به زوار وارد عراق شده اند، گفت: مردم 
عراق نیز تاکنون میزبانی بسیار خوبی داشته اند.باقریان اظهار 
کرد: در سایت موکب های خراسان جنوبی در کاظمین هر شب 
چندین هزار زائر حضور دارند و البته بنا بر گفته یکی از خادمان 
با توجه به جمعیت زیاد زائران هر شب تبدیل به شب اربعین 
شده است. وی ادامه داد: در سایت و فضایی که ما حضور 
و مشغول  از خراسان جنوبی مستقر شده  داریم ۴2 موکب 
السلام( )علیهم  معصومین  ائمه  زائران  به  رسانی   خدمت 
در حوزه اطعام زائر، اسکان، تعمیرات کفش و کیف، خدمات 
موبایلی و آرایشگری و خشک شویی و ... هستند. وی با اشاره 
به اینکه یک موکب از زیرکوه )موکب حضرت علی اصغر”علیه 
السلام”( با خشکبار منطقه از زائران پذیرایی می کند، افزود: 
موکب فرهنگی و هنری آل یاسین )ع( نیز اجراهای فرهنگی 

و هنری دارد.

سرمقاله

مهر- »مهدیه قلی نژاد« بانوی جوان روستایی 
به  اشتغال،  میدان  در  مردانه  هایی  گام  با 
توانمندی شایسته ای رسیده است و با تکیه 
بر توان خویش مشکلات سد راه را هموار کرد. 
اقتصاد مقاومتی اصطلاحی آشنا در جامعه است 
که سال ها پیش در بیانات رهبر فرزانه انقلاب 
مطرح شد. اهمیت این واژه به گونه ای بوده که 
رهبری سال های متمادی در شعار سال مورد 
استفاده قرار داده و نسبت به عملیاتی شدن آن 
تاکید کرده اند.اگرچه جوانان و نوجوانان زیادی 
در گوشه گوشه از کشور به فرمان رهبری در 
عملیاتی کردن اقتصاد مقاومتی لبیک گفته اند 
اما خراسان جنوبی به خود می بالد که به همت 
مسئولانی همچون کمیته امام )ره( بانوان هم 
راه اشتغالزایی را پیش گرفته و برای اجرایی 
کردن منویات رهبری آستین همت بالا زده اند.

آری، خراسان جنوبی خاستگاه دلاور زنانی بوده 
که همچون شیر مردانی در میدان عمل به 
اقتصاد مقاومتی قد علم کرده و با الگو گرفتن 
از خط مشی سربازان ولایت در هشت سال 
دفاع مقدس، با اقداماتی ارزنده جنگ اقتصادی 

دشمن را پاسخ می دهند.

همت بلند بانوی کویری

»مهدیه قلی نژاد« نمونه ای از بانوان خراسان 
جنوبی بوده که با اراده ای پولادین سختی ها 
را پشت سر گذاشته و مسیر کسب درآمد را 
هموار کرده است. بانویی که ۳۴ سال بیش 
ندارد اما به اندازه صدها سال زندگی تجربه 
دارد. تجربه هایی که از مادر به یادگار گرفته 
و باعث شده در پرورش گاو و گوسفند بسیار 
موفق عمل کند. از چند سال گذشته برای تک 
فرزندش هم مادر و هم پدر بوده و با صبوری 
او را پسری رشید و هنر آموخته تربیت کرده 
است. درست در شرایطی که مشکلات زندگی 
بر چهارچوب زندگی اش چنبره می زند، آستین 
همت بالا زده و با سلاح اراده با سختی هایش 
دست و پنجه نرم می کند. ۱5 رأس گاو و ۱۰ 
رأس گوسفند ماحصل تلاش پنج ساله این 
بانوی توانمند بوده که درآمد میلیونی در ماه 

را رقم می زند.حکایت بانوی روستایی کویر، 
سراسر آمیخته از گام هایی مردانه است چراکه 
زندگی اش را از اتاقکی ۱2 متری و مخروبه 
می کشاند.  روستا  کنج  در  زیبا  خانه ای   به 

هر چند در پنج سال گذشته سدهای زیادی را 
در مسیر هدفش هموار کرده اما در حال حاضر 
مشکلاتی اعم از نبود گاز و کمبود مکان برای 
توسعه گاوداری بر مدار فعالیت هایش چنگ 
میزند و خواستار همکاری هرچه بیشتر متولیان 
که  است  رو  پیش  موانع  رفع  برای  مربوطه 

می طلبد مورد توجه جدی قرار گیرد.

انگیزه، شاه کلید 
موفقیت بانوی روستایی

برای تماشای فعالیت های این بانوی توانمند 
کیلومتری   ۳5 در  »بزُقنج«  روستای  عازم 
بیرجند می شویم. ساعت حوالی هشت صبح 
است. از لابه لای جاده ای بهاری به روستای 
بزقنج می رسیم. بانویی سیاه چادر از دور به 
استقبال مان می آید. به خوبی می توان برق 

امید را در چشمانش نظاره کرد. با دست عرق 
پیشانی اش را پاک می کند. گویی پیش پای 
از  را  را دوخته، آخور دام ها  مان شیر گاو ها 
یونجه پر کرده، لباس کار را عوض کرده و 
برای استقبال ورودی روستا منتظر مانده است.

می کند.  پیشتازی  پرسی  احوال  و  سلام  در 
سفره مفصلی از کره، پنیر، نان محلی و مربا 
که دسترنج خودش است، برای صبحانه مهیا 

کرده و ما را به منزل فرا می خواند.
از موفقیت هایش می پرسیم. امید و انگیزه در 
لابه لای تک تک کلماتش موج می زند و 
می گوید: در پنج سال گذشته هیچ حرفه ای 
بلد نبودم اما ایده اشتغال زایی، پایم را به دنیایی 
دیگر باز کرد. خودش را مهدیه قلی نژاد معرفی 
می کند و می افزاید: با توجه به اینکه علاقه ای 
به فعالیت های هنری نداشتم، به سمت پرورش 

گاو و گوسفند روی آوردم.

آغاز ماجرا

وی با بیان اینکه سال ۹۷ تسهیلاتی به میزان 
2۰ میلیون تومان از کمیته امداد اخذ کردم، 
می افزاید: با پس اندازی که در دست داشتم، 
چهار رأس گاو خریدم و در همان سال اول 
فعالیت به هشت رأس گاو افزایش دادم.نفس 
عمیقی می کشد و در حالی که خداوند را شاکر 
است، می گوید: در مرحله بعدی هم 5۰ میلیون 
تومان تسهیلات اخذ کردم و در حال حاضر 
۱5 رأس گاو دارم.وی با بیان اینکه روزانه ۱۰۰ 
کیلوگرم شیر برای فروش دارم که علاوه بر 
هزینه های یونجه، پنج میلیون تومان درآمد 
سختی های  ابتدا  در  اگرچه  می گوید:  دارند، 
زیادی را تحمل کردم اما موفقیت های زیادی 
ماحصل این دشواری ها و تحمل رنج مشقت ها 

بوده است.

مشکلات پیش رو

دام ها  نگهداری  محل  به  اشاره ای  دست  با 
می کند و می گوید: اینجا زمینی مخروبه بود 
و خودم به مدت سه سال در اتاقی ۱2 متری 
بر  تکیه  و  تلاش  و  کار  با  و  کردم  زندگی 

توان بازوان خودم محلی مناسب برای دام ها 
ساختم.دعای خیری نصیب پسر ۱2 ساله اش 
با  سختی ها  در  فرزندم  می گوید:  و  می کند 
و  بوده  دلگرمی ام  و  همراه  کوچکش  قامت 
کلاس های  در  شرکت  و  تحصیل  امر  در 
افتخارم است.  از موسیقی باعث  جانبی اعم 
قلی نژاد با اشاره به برنامه هایش بیان می کند: 
توسعه و مکانیزه کردن گاوداری از مهم ترین 
برنامه های پیش رو بوده که برای این مهم 
نیازمند زمینی مناسب هستم.وی با بیان اینکه 
انبار نگهداری آذوقه دام ندارم  در حال حال 
زمینی  می گوید:  است،  سخت  زمستان ها  و 
به مساحت ۱5۰ متر برای مکانیزه کردن در 
اختیارم هست اما توسعه گاوداری به حداقل 
5۰۰ متر نیازمند است.قلی نژاد نبود گاز کشی 
 را یکی از مشکلات پیشرو می داند و می افزاید: 
علیرغم اینکه تمام روستا از نعمت گاز بهره مند 
هستند، به دلیل قرار نداشتن منزلم در طرح 
هادی، گاز ندارم که مشکلات عدیده ای به 
دنبال دارد. وی با بیان اینکه همچنین برای 
توسعه کار به 2۰۰ میلیون تومان تسهیلات 
در  خواستارم  متولیان  از  می افزاید:  دارم،  نیاز 
طبیعی  گاز  از  برخورداری  و  زمین  تهیه  امر 

همکاری کنند.

اشتغال آفرینی انگیزه می خواهد

این بانوی توانمند خطاب به جوانان به ویژه 
به  نیاز  اشتغال و کارآفرینی  بانوان می گوید: 
مدرک خاصی ندارد و تنها نیازمند انگیزه است.
فعالیت های  تا ۱۰۰  اینکه صفر  بیان  با  وی 
گاوداری اعم از واکسیناسیون، زایمان و غیره 
را انجام می دهم، می گوید: با توجه به حجم 
بالای کار و داشتن ۱۰ رأس گوسفند، یک 
نیرو کارگر دارم. اگرچه مثال »مهدیه قلی نژاد« 
بانوان توانمند زیادی در خراسان جنوبی هستند 
که با تکیه بر توان داخلی راه اشتغال را پیشی 
کرده و منبع درامدی برای دیگران شده اند اما 
باز هم نیاز است با معرفی این گونه از افراد، از 

ان ها به عنوان الگویی برای جامعه یاد کنیم.

گام استوار  بانوی روستایی در میدان اشتغال

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        

 دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی مصرف کارکنان اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی
شماره ثبت: 41۸3      شناسه ملی: 10360056276      تاریخ انتشار: 1401/06/23

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف کارکنان اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
 ساعت 14روز یکشنبه 1401/07/17 در محل بیرجند - بلوار معلم - نمازخانه اداره کل آموزش و پرورش استان برگزار 
می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه 
عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ 
وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک 
رای می باشد. ضمنا داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرس موظفند حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی یا 

صدور دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند. دستور جلسه: 1-استماع 
گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس  2- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1۴۰1و تعیین خط مشی آتی شرکت  
۳-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای  مدت ۳ سال  ۴- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسی 

برای مدت یک سال مالی  5- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 99.9۸ و 1۴۰۰    
       هیئت مدیره  

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

 خرید  و فروش  ملک    برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
09151613917- جعفر خسروی

نیکوکاری پس اندازی جاودانه است، بیایید با کمک به فرشته های این خانه برای روز مبادا پس انداز کنید.

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

سفارشات مجالس پذیرفته می شود 

پیک رایگان 

کافیست یکبار امتحان کنید

چلوکوبیده -  چلو جوجه

چلو وزیری - چلو مرغ زعفرونی

چلو گوشت- استانبولی

خورشت قیمه-  فسنجون

بال و پاچین

خورشت قورمه سبزی

کرایی گوشت

کرایی مرغ

رستوران و غذای آماده 

ســادات 
 مرغ بریان 

مهرشهر- بین ولیعصر )عج( 15 و17
 09156653224    056-32301319

09150708236

نوشابه یا ماست  رایگان
قصر موبایل راه رو 

 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

0919
09195608770 09194750079 09199057724 09199085581
09195611841 09192200593 09199147135 09199242978
09195613522 09194250040 09199151358 09199279204
09195621763 09190026211 09199159321 09199326710
09195621794 09190090269 09199186371 09192584667
09195622113 09190903981 09199232917 09192751963
09195623803 09190904068 09192042263 09192118435
09195624023 09192349585 09192058370 09192574361
09195625971 09193404804 09192263059 09192278552
09195627087 09193960108 09192392061 09192176826
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طرح »من قرآن را دوست دارم« در خراسان جنوبی اجرا می شود

مدیر مرکز قرآنی آستان قدس رضوی با بیان اینکه »مهدالرضا« در هشت نقطه از خراسان جنوبی فعالیت دارد، گفت: طرح »من قرآن را دوست دارم« به صورت آزمایشی برای 
اولین بار در خراسان جنوبی با همکاری آستان قدس رضوی و آموزش و پرورش اجرا می شود. حجت الاسلام میریان افزود: در سال جاری ۱۹ مربی 2۴ کلاس را در این استان 

با شیوه های مختلف آموزشی به آموزش قرآن کریم خواهند پرداخت و امیدواریم بتوانیم در همه شهرهای این استان افتتاح شعب دارالقرآن آستان قدس رضوی داشته باشیم.
* در خبرهای شما خواندم باید شناسنامه 
ها را عوض کنیم اینم مثل کارت ملی 
باید چهار سال منتظر بمونیم که کارت 

تولید و به دستمون برسه لابد!

* واقعا مسئولان محترم شرکت نفت 
به خودشون زحمت می دادن می رفتن 
تحقیق میدانی می کردن، میز رو رها 
می کردن و می دیدن که صف های 
بنزین در نهبندان چطور هست. عکس 
ها و ویدئوهای چند روز پیش گویای 
همه احوال در نهبندان بود. مسئولان 
محترم شرکت نفت مشکل رو برطرف 
به  رو  استان  های  رسانه  چرا  کنین 

خلاف گویی متهم میکنین ؟

 * مثل همیشه سرمقاله تان در خصوص
روزنامه آوا دلنشین بود. هم خاطرات 
دوران مدرسه و دلهره های شیرین مهر 
ماه را زنده کردین و هم روزنامه آوا که 
در بیست و پنج سال پیش گرچه برایمان 
افتخاری به حساب می آمد که بیرجند 
 هم روزنامه دارد جالب بود ولی در بین 
اون  کشوری  رنگارنگ  های  روزنامه 
روزها که دکه ها پر بود از روزنامه با 
گرایش های مختلف که خیلی وقتها 
اگر دیرتر می رسیدیم از روزنامه مورد 
علاقه مون خبری نبود روزنامه آوا با دو 
برگ و چاپ سیاه و سفید کمتر بچشم 
می آمد ولی امروز با مدیریت توانمند و 
نیروهای بادرایت و به دور از خط وجناح 

خاص جایگاهش را در استان باز کرد.

 * مردم بیرجند و همشهریان عزیز شما
از بیرجند و استانمان خارج بشید اصلا 
این محدودیتهای بنزینی نیست. هیچ 
کس به کسی کار نداره. نه بنزین و نه 
گاز... چرا مردم شهرهای دیگه باید تو 

رفاه باشن و بدبختی ها مال ما باشه!

* در خصوص سرمقاله تولد روزنامه آوا 
من هنوز نوجوان بودم آوای بیرجند منتشر 
 شد. خیلی هم خوشحال شدم بیرجند
صاحب روزنامه شده البته اول دو هفته 
نامه بود بعد هفته نامه و بعد روزنامه  شد. 

خداقوت به همه عوامل این نشریه

 * آقای مسئول شرکت نفت که میگین
 سهمیه رو کم نکردین چرا پس یک روز 
بنزین هست یک روز نیست چرا در هر 
 جایگاه دوتا پمپ روشن هست جمعیت
 مردم و ماشینها زیاد نشده که بخواد
 کم بیاد. سهمیه هم که محدود هست
اوضاع تا  کنید  مردم  حال  به   فکری 
در نهبندان به هم نریخته اینقدر تو صف 
 بنزین معطل میشوی که روح و روانت بهم

 میریزه چرا با مردم بازی می کنید!

* ماجرای طرح مدیریت بنزین، انتخاب 
بین بد و بدتر هست. کمبود بنزین در 
کشور، پایین بودن قیمت بنزین، قاچاق 
بی رویه بنزین باعث میشه مشکلات 
متعددی ایجاد بشه. اگر این طرح اجرا 
نمی شد به افراد عادی که بنزین قاچاق 
نمی کردند، هیچ وقت بنزین نمی رسید

* در خصوص سفر دوم رئیس جمهور 
آیا مصوبات و تصمیمات سفر اول اجرا 
شده ؟ راه آهن به کجا رسیده ؟مشکل 
 معدن زغال سنگ طبس برطرف شده ؟ 
در خصوص انتقال آب از خلیج فارس 
نمایندگان  شده؟  اقدامی  کوچکترین 
نماینده  استاندار عزیز،  محترم استان، 
محترم ولایت فقیه مدیران استان شما را 
بخدا از این نعمت سفرها نهایت استفاده 
را ببرید. درد مردم و مشکل استان را به 
عرض ریاست محترم جمهور برسانید 
آمار فقر، طلاق،اعتیاد، بیکاری استان را 
شفاف بیان کنید شما در برابر خدا ومردم 
محروم استان مسئول هستید و در روز 
قیامت بازخواست خواهید شد اگر جز 

واقعیت را بیان نکنید.

 * داشتم آرزو می کردم یک روز از فرودگاه
بیرجند بتونیم بریم کربلا زیارت. یکی 
 زد پس کله م گفت مرد مومن فرودگاه
 بیرجند پروازهای مشهد رو نتونست نگه 
داره و پرواز تهران هم که یکی درمیون 
لغو میشه تو داری آرزوی محال می 
کنی. چقدر ما اینجا مریض جان داده 
داریم که دکترهای خوب به خاطر پرواز 
نداشتن اینجا نموندن . چقدر جوان معتاد 
 داریم که چون کار نداشتن و هیچکی
 حاضر نبود در بحران پروازها سرمایه اش
رو بیاره اینجا و اشتغال ایجاد کنه  تلف 
شدن . به هر حال خدا از اونهایی که می 
تونن تلاش کنن و لی نمی کنن نگذره 
اقدامی  که مسائل اصلی استان هیچ 
براش نشده و مردم همچنان درگیر این 

مشکلات قدیمی هستند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

چرا همیشه اولین  
استان  هستیم؟

خراسان جنوبی و بیرجند همیشه جز 
اولین ها در کشور بودند . یادمه زمانی که 
هنوز بازنشست نشده بودم تو اداره اسم 
 باکلاس استان پایلوت را روی ما می

 گذاشتند و همیشه آزمایش های  کشور 
را روی استان ما تمرین می کردند اگر 
جواب می داد در کل کشور اجرا می شد 
و اگر جواب نمی داد که دیگر هیچ . این 
 چند روزه هم که به اسم استان های
 مرزی طرح مدیریت سوخت را گذاشته اند

که واقعا نمی دانم این چه سوختی است 
که در بیرجند باید مدیریت شود ولی در 
 مشهد که از قضا آنجا هم استان مرزی و 
هم مرز افغانستان است مدیریت نمی 
 شود . دلیلش را اگر بخواهید بدانید بخشی

از آن به خوش خدمتی ما برمی گردد و 
 بخشی دیگر به عدم مطالبه گری . مثلا
 از تهران اعلام می کنند قرار است فلان

چند  باید  ولی  شود  ایجاد  محدودیت 
 استان پایلوت شروع کننده باشند تا عیب
 کار دربیاید تا اینجا منطقی است اما وقتی
 همه استان ها صدایشان درمیاید و گلایه
 می کنند ، پیوست امنیتی - اجتماعی

می دهند که این در استان ما شدنی 
نیست عده ای هم برای نمایش اقتدار 
و توانمندی خود در ایستادن در مقابل 
مردم به هوای آفرینی که در پایتخت 
برایشان خواهند گفت شروع به خوش 
خدمتی می کنند و افتخار اولین بودن را 
به سینه نصب می کنند . این وسط البته 
بیش از این مدیران ، مردمی مقصرند که 
 در مقابل اینگونه خودشیرینی ها سکوت
 می کنند . بحث مدیریت سوخت اولین
 طرح این شکلی نیست  آخرین هم نخواهد
 بود و خیلی از ادارات دیگر روزانه این
اصلا که  زنند  می  رقم  را   اتفاقات 
 کسی با خبر هم نمی شود . از سخت گیری

 های بانکی گرفته تا قوانین من درآوردی 
که اجرا می شود . از نحوه اجرای قانون 
منابع طبیعی تا مدل گرفتن مالیات و 
 حتی اولین شدن های ملی در حوزه های

خاص اینها همه نشان می دهد که ما 
استاد گل و بلبل نشان دادن استان و 
تحمیل طرح های پایلوت کشوری به 
 مردم خودمان هستیم . مدیران غیر بومی
 که می روند لطفا بومی ها با این خدماتی
 که به تهرانی ها می کنند برای بازنشستگی

خود همانجا بروند که چشم تو چشم 
مرم شهر و استانشان نیفتد و آوا هم 

لطفا در این خصوص سکوت نکند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

زلزله در طبس 
خسارت نداشت

استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
گفت: زلزله 5،۱ ریشتری حوالی عشق 
آباد در شهرستان طبس و پس لرزه های 
آن تاکنون خسارتی نداشته است.آخوندی 
بامداد  دقیقه  هفت  و  ساعت ۴  افزود: 
زلزله ای به بزرگی 5.۱ حوالی عشق آباد 

طبس را لرزاند که تاکنون خسارت ناشی 
از آن گزارش نشده است.وی گفت: این 
زلزله در عمق هشت کیلومتری زمین و 
25 کیلومتری عشق آباد رخ داد و پس 
از آن شاهد زمین لرزه 2.5 ریشتری و 
۳.۶ ریشتری در منطقه بودیم.مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری اظهار داشت: 
در همان دقایق اولیه پنج تیم ارزیاب به 
منطقه اعزام شدند و سه تیم در حالت 
آماده باش قرار گرفتند.وی افزود: با توجه 
به اینکه محل اصلی زلزله در نزدیکی 
روستاهای خالی از سکنه بوده تاکنون 
است.آخوندی  نشده  گزارش  خسارتی 
استاندار و هماهنگی  با تصمیم  گفت: 
با سازمان صمت هر نوع فعالیت معدن 
در تونل های معدنی منطقه تا 2۴ ساعت 
دیگر ممنوع است و معادن ذغال سنگ 
را  معدنی  تونل های  در  فعالیت  حق 
ندارند هرچند فعالیت در محیط سرباز 
ممانعتی ندارد.شهر عشق آباد در بخش 
دستگردان طبس قرار دارد و طبس در 

2۷۰ کیلومتری غرب بیرجند است.

خبر خوب امروز

تلخ وشیرین های بانوی کارآفرین بیرجندی

تیمچهسرایامینی؛ازکاروانسراتابازارچهقلبصنایعدستیمیشود

پایانی که آغاز کامروایی شد؛

بانوی کارآفرین  مهر - »فاطمه یوسفی« 
بیرجندی بوده که با استفاده از هنرهای دست 
دوران  تلخی  و همتش،  توان  بر  اعتماد  و 
سخت زندگی اش را با طعم شیرین کامیابی 
و موفقیت چاشنی داده است. با هزاران امید 
چادر سفید بر سرکرده و راهی خانه بخت 
می شود. از هر انگشتش هنر می بارد. 2۰ 
سال است که با سرپنجه های هنر، تکه های 
چوب را کنار هم می گذارد تا تصویری زیبا 

از معرق بر دل تابلویی بی جان نمایان شود.
پیشانی اش  بر  را  سختی  مُهر  سرنوشت 
می زند و کوله بار زندگی اش از مشکلاتی 
عدیده پر می شود. با یک دختر که حاصل 
ازدواجش است، مسیر خانه پدری را پیش 
می گیرد و برای تأمین دخل و خرج زندگی 
می گذارد.  نمایش  به  را  خویش  هنرهای 
امیدوار هنرنمایی  دلی  اما  با دست خالی، 
کمیته  میلیونی   ۱5 تسهیلات  می کند. 
امداد، روزنه های جدیدی از امید را در دلش 
مسیرش  بر  پیش  از  قوی تر  و  می گشاید 
در  متری   2۰ تقریباً  اتاقی  می دهد.  ادامه 
حاشیه خیابان منتظری بیرجند اختیار کرده 
و پای انواع هنرهای دست اعم از »ترمه 
یزد، حوله های خراشاد، گلیم های عشایر و... 

« را به این نقطه باز می کند.
آوازه هنرش از طرق مختلف به آن سوی 
استان می رسد و بازار فروش محصولات ۳۰ 
بانوی سرپرست خانوار را هم مهیا می کند. 
حالا دومین تسهیلات به میزان ۳5 میلیون 
و  کرده  دریافت  امداد  کمیته  از  را  تومان 

آموزشگاهی برای انتقال تجارب و هنرهایش 
به دیگر بانوان راه اندازی می کند.

حکایت ۲۰ سال خلق هنر

»فاطمه  روایت  بلکه  نیست  قصه  اینها 
جنوبی  خراسان  توانمند  بانوی  یوسفی« 
است که با تکیه بر توان خود و اعتماد به 
نفس بر مشکلات سنگین زندگی اش فائق 
آمده و موفقیت های زیادی را کسب کرده 
است. این بانوی بیرجندی به اثبات رساند که 
میدان کار مرد و زن نمی شناسد و می توان از 

دل تاریکی ها، روزهایی روشن برای فردای 
خویش ترسیم کرد.بانویی که استخوان هایش 
بارها زیر آوار مشکلات در هم شکست اما از 
پای نیفتاده و با کسب تجربه ای جدید راه 
حاضر  حال  در  است.  داده  ادامه  را  زندگی 

خوبی صرف  به  را  توانستن  فعل  تنها  نه 
کرده بلکه با راه اندازی کارگاهی آموزشی 
تجربه های چندین ساله اش را به دیگر بانوان 
و جوانان ارائه می کند تا آغازی برای کسب 

درآمد دیگران باشد.
این کارآفرین نمونه خراسان جنوبی در گفت 
و گو با مهر گفت: با توجه به علاقه ای که 

داشتم از سال ۸۰ وارد کار هنری شده و در 
زمینه معرق کاری فعالیت داشتم.

وی با بیان اینکه میزان فروش پایین بود و 
دخل و خرج زندگی من و دختر ۱۶ ساله ام 
را نمی داد وارد دیگر رشته های هنری شدم، 

افزود: صنایع دستی دیگر استان ها را جمع 
آوری کردم تا از طریق راه اندازی یک مغازه 

به فروش برسانم.
یوسفی با بیان اینکه در پنج سال گذشته 
۱5 میلیون تومان تسهیلات از کمیته امداد 
اندازی کردم،  راه  دریافت کرده و مغازه ای 
خانوار  سرپرست  بانوان  از  نفر   ۳۰ افزود: 

تولیدات شان را برای فروش به این مکان 
می آورند.

راه اندازی کارگاه آموزشی

این کارآفرین توانمند ادامه داد: در مرحله دوم 
۳5 میلیون تومان تسهیلات دریافت کرده و 
آموزشگاهی در حوزه »صنایع بافت، چوب، 
روی  دستی  صنایع  و  سنتی  دوخت های 
سفال« راه اندازی کردم. وی کمبود مکان 
برای عرضه هنرهای دست بانوان سرپرست 
خانوار را یکی از مشکلات پیش رو دانست 
و افزود: برای توسعه این مکان نیازمند ۱۰۰ 

میلیون تومان تسهیلات هستم.
حاضر  حال  در  اینکه  بیان  با  یوسفی 
مشتری هایی از شمال، تهران و اهواز داریم، 
تولیدات  معرفی  و  مکان  توسعه  با  گفت: 
بانوان، قطعاً شاهد فروش بیشتری خواهیم 
بود. وی با اشاره به سختی های مسیر بیان 
کرد: بارها شکست خوردم و به صفر رسیدم 
اما دوباره قوی تر از قبل بلند شده و با اعتماد 
به اینکه »من می توانم« به مسیرم ادامه دادم.
نمونه  بانوی  این  دست  هنرهای  تماشای 
بارها و بارها یادآوری می کند که »خواستن، 
توانستن است«. این کارآفرین بیرجندی به 
جامعه ثابت کرده است که امید تنها سلاح 
است  بر مشکلات  برای چیره شدن  لازم 
و همت بلند هر عضو ایرانی می تواند کوته 
فکری دشمن نظام در جنگ اقتصادی را به 

اثبات برساند و رویایشان را کابوس کند.

رضوانیان - تیمچه سرای امینی که در قلب 
مأمنی  زودی  به  دارد  قرار  بیرجند  تجاری 
برای هنرمندان صنایع دستی خراسان جنوبی 
می شود. راهی بازار قدیم بیرجند که می شویم 
به  بزرگی  بازار درب چوبی  این  ابتدای  در 
چشم می خورد که پشت آن بنای کاروانسرا با 
کمک اداره کل میراث فرهنگی استان مرمت 
شده و قرار است نبض صنایع دستی خراسان 
جنوبی در اینجا تندتر بزند. این بنای تاریخی 
که سال ۱۳۹۰ در فهرست آثار ملی کشور به 
ثبت رسیده مربوط به دوره قاجار است؛ این 
بنا در روزگاران قدیم کاروان های زیادی را به 
خود دیده، اما حالا تبدیل به بازارچه صنایع 
دستی دائم برای هنرمندان خراسان جنوبی 

شده است.

۲۸ غرفه تیمچه سرای امینی،
آماده حضور صنعتگران

مرمت این بازارچه از ۱۳۹۷ شروع شده و 
حالا 2۸ غرفه این مکان آماده شده و تا پایان 
امسال این بازارچه راه اندازی می شود. جنتی 
فر، رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی شهرستان بیرجند می گوید: 
این بازارچه صنایع دستی دائمی است و به 
احتمال زیاد از تمامی شهرستان های استان، 
صنعتگران دارای مجوز در این غرفه ها حضور 
پیدا می کنند. وی افزود: امتیازات آب، برق 
و گاز این مجموعه گرفته شده و قرار است 
به زودی نصب شود. جنتی فر در خصوص 
زمان راه اندازی این بازارچه نیز گفت: هم 
پایان  به  بازارچه  این  بازسازی  کار  اکنون 
به طور  را  آن  اندازی  راه  زمان  اما  رسیده، 
این  برای  زیرا  بگوییم،  نمی توانیم  قطعی 

بازارچه باید اطلاع رسانی صورت بگیرد و از 
سوی دیگر باید بین هنرمندان صنایع دستی 
بررسی هایی صورت بگیرد تا بتوانیم بهترین 

صنعتگران را در این غرفه ها جای بدهیم.

بازارچه صنایع دستی، کار را برای 
هنرمندان آسان می کند

هم اکنون بیش از ۳۰۰ رشته صنایع دستی 
در ۱۸ گروه در کشور شناسایی شده اند که 
در خراسان جنوبی ۸5 رشته فعال صنایع 
دستی وجود دارد. بدون شک با راه اندازی 
بازارچه دائمی صنایع دستی، کار فروش برای 
هنرمندان آسان تر می شود و مکانی برای این 
هنرمندان ایجاد می شود تا بتوانند هنر زیبای 
دست شان را برای مردم استان و میهمانان 

خارجی و داخلی به نمایش بگذارند.
فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس  فر،  جنتی 
گردشگری و صنایع دستی شهرستان بیرجند 
این  که  خوبی  موقعیت  به  توجه  با  گفت: 

بازارچه در بازار بیرجند دارد اگر محصولات 
صنایع دستی با کیفیت و بسته بندی خوبی 
نیز داشته باشند، زمانی که گردشگران داخلی 
و خارجی وارد استان می شوند با شنیدن آوازه 
و  می شوند  مکان  این  راهی  بازارچه  این 
امیدواریم هنرمندان هم بتوانند فروش خوبی 

داشته باشند.

بازسازی بازار قدیمی بیرجند

صنایع  بازارچه  اندازی  راه  خبر  شنیدن  با 

که  هنرمندانی  برای  امیدی  روزنه  دستی، 
مکانی برای فروش صنایع دستی خود ندارند 
ایجاد شده است و آنها نیز چشم انتظار راه 
از  یکی  طالبی  هستند.  مکان  این  اندازی 

بانوان هنرمند صنایع دستی روستای سرچاه 
می گوید:  ما  خبرنگار  به  بیرجند  تازیان 
قبل از راه اندازی این بازارچه نیاز است تا 
اطلاع رسانی به خوبی انجام شود تا بعد 
از مدتی این بازارچه به مشکل نخورد و از 
یکی  بیرجندی  کارآفرین  نیفتد.این  رونق 
از دغدغه هایش این بود که افرادی وارد 
این بازارچه شوند که اول از همه کیفیت 
افرادی  به  از آن  بعد  باشد و  بالا  کارشان 
غرفه داده شود که نیاز واقعی به حضور در 
این بازارچه داشته باشند نه افرادی که در 

جایی دیگر مغازه دارند و باز هم در کنار آن 
در این بازارچه حضور پیدا می کنند.

بانوان هنرمند صنایع دستی

یکی دیگر از هنرمندان صنایع دستی استان 
نیز می گوید: خدا را شاکرم که این بازارچه 
راه  تنها  چون  شود،  اندازی  راه  است  قرار 
فروشم فضای مجازی است و زمانی که این 
بازارچه راه بیفتد اگر بتوانم غرفه ای بگیرم 
مکان دائمی برای فروش خواهم داشت و 
خریداران فضای مجازی نیز بیشتر به من 
اعتماد خواهند کرد و در نهایت فروشم بیشتر 
می شود. هنرمندان گمنام خراسان جنوبی 
نام آور می شوند هم اکنون بیش از ۱۰ هزار 
نفر در رشته های صنایع دستی در خراسان 
جنوبی فعالیت می کنند که این آمار جدا از 
هنرمندان رشته فرش است؛ ایجاد بازارچه 
دائمی صنایع دستی، دست هنرمندان استان 
را بازتر می کند تا بتوانند صنایع دستی شان را 

به نمایش بگذارند.

گلیم و گبه

هم اکنون ۷ غرفه دائمی صنایع دستی در 
راسته بازار خانه اعتمادی نیا و 2۱ غرفه در 
بازارچه صنایع دستی باغ جهانی اکبریه در 
حال فعالیت است و سرای تاریخی امینی 
برای حمایت و  سومین مجموعه متمرکز 
فروش صنایع دستی است که در شهرستان 
بیرجند فعال شده است. بازارچه های دائمی 
می تواند زمینه را برای رونق هر چه بیشتر 
ایرانی  اصیل  هنر  مانایی  و  دستی  صنایع 

فراهم کند.

آگهیفقدانسندمالکیت)حوزهثبتینهبندان(
نظر به اینکه آقای مجتبی سرحدی فرزند حسین )مالک( به استناد 2 برگ استشهادیه گواهی شده منضم 

به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت 
کاداستری  به شماره سریال  ب -99-378592 مربوط به ششدانگ یک باب منزل پلاک 212 فرعی از 214 - اصلی واقع 
در روستای طبسین علیا بخش پنج نهبندان به دلیل نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد که سند 
مالکیت پلاک مزبور ذیل دفتر الکترونیکی شماره  140020308004000143 ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده 
دفتر املاک حکایتی بیش از این ندارد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه 
آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 

می باشد باید از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت و یا سند معامله 
رسمی  به این اداره  تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی، نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد. تاریخ انتشار: 1401/06/23    شناسه آگهی :1379972 

سیدمهدیپروینمحبی-رئیسثبتاسنادواملاکشهرستاننهبندان

آگهیتحدیدحدوداختصاصی
ثبتاملاکیکقسمتازبخش۲شهرستانبیرجند

 به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر: ششدانگ دو اتاق متصل مفروز پلاک 
یک فرعی از 2800 - اصلی بخش یک بیرجند واقع در خیابان انقلاب - بین انقلاب 4 و ۶ مورد تقاضای محمد 
وجیه در روز 1401/07/1۶ ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون 
ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که 
در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در 
موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 

لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار:1401/06/23  شناسه آگهی: 1380744
حسینبراتی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانبیرجند



نام آوران

دکتر مهدی بلالی مود 
پدر علم سم شناسی ایران

مهدی بلالی مود 15 شهریور 1321 شمسی در 
مود بیرجند پا به عرصه وجود نهاد. تحصیلات 

در  را  متوسطه  و  زاهدان  و  مود  در  را  ابتدایی 
دبیرستان شوکتی بیرجند به پایان رسانید.

تحصیلات دانشگاهی را ابتدا در رشته شیمی و 
سپس در دانشکده پزشکی دانشگاه تهران آغاز 
نمود و در خرداد 1343 به اخذ لیسانس شیمی و در 
خرداد 1349 به دریافت دکتری پزشکی نائل آمد.

در سال 1351به سمت مربی پزشکی قانونی و 
مسمومین دانشکده پزشکی مشهد استخدام و 
در سال  بلالی  گردید.پروفسور  کار  به  مشغول 
استادیاری و سرپرستی بخش  1354به سمت 
مسمومین بیمارستان امام رضا )ع( منصوب شد و 
در سال  های 1355 تا 1357 مدیریت امور آموزشی 
دانشکده پزشکی مشهد را نیز عهده  دار بود. وی 
در تیر ماه 1357 برای گذراندن دوره تخصصی 
سم شناسی بالینی در دانشکده پزشکی دانشگاه 
ادینبورگ عازم بریتانیا شد.نامبرده درکوتاه ترین 
زمان ممکن، به اخذ دکتری تخصصی با درجه 
ممتاز در رشته فارماکولوژی و سم شناسی بالینی 
نائل آمد، پس از دریافت تخصص درمان شناسی 
و فوق تخصص مسمومیت ها، در مرداد ماه همان 
سال با عنوان استادیار دانشکده پزشکی دانشگاه 
و  درمان شناسی  مرکز  در  و  استخدام  ادینبورک 
درمان مسمومین بیمارستان سلطنتی ادینبورگ 
مشغول به کار گردید.پروفسور بلالی در دی ماه 
1360 با عشق خدمت به وطن و در شرایط جنگی 
به مشهد بازگشت و با سمت استادیار و سرپرست 
بخش مسمومین بیمارستان امام رضا )ع(، وابسته 
به دانشکده پزشکی دانشگاه مشهد مشغول به 
کار شد.در اردیبهشت 1364 به سمت دانشیاری 
و در مهر ماه 1370 به مقام استادی گروه آموزشی 
بیماریهای داخلی دانشکده پزشکی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد ارتقا یافت.پروفسور مهدی بلالی 
در تاسیس دانشکده علوم پزشکی بیرجند مشارکت 
داشته و از سال 1367 به عنوان عضو هیئت امنای 
این دانشکده در مشهد همکاری نموده است.وی 
صاحب تالیفات و انتشارات متعدد در زمینه  های 
شیمی، سم شناسی پزشکی،  درمان شناسی و 

مسمومیت  ها به زبان های مختلف است. 

گیاه جایگزین مناسب آنتی بیوتیک ها

گیاه دارویی درمنه از خانواده کاسنی ها که دارای 
برگ و گلی معطر بوده، دارای ویژگی های دارویی 
می باشد. مکانیسم تأثیر مواد موثر این گیاه به 
صورت تخریب دیواره سلولی باکتری است. عصاره 

درمنه توانایی کنترل رشد باکتری های گرم مثبت 
را دارد. گیاه درمنه از گذشته در درمان عفونت های 
باکتریایی و انگلی استفاده می شده است.استفاده از 
گیاهان دارویی با داشتن ترکیبات فعال دارویی و 
تغذیه ای در بهبود روش های درمانی موثر است. 

نعناع  و ترخون اشتهاآور

نعناع و ترخون اشتها آور های بسیار خوبی است 
همچنین سبزی نعناع و عرق آن برای مبتلایان 
به ریفلاکس مضر است. در مصرف نعناع باید کمی 
دقت شود چرا که می تواند برای برخی از افراد ضرر 

داشته باشد. مواد موثر نعناع عضلات را از اسپاسم 
خارج می کند و می تواند عضلات محل اتصال 
مری و معده را شل کند و برای کسانی که بیماری 
ریفلاکس دارند توصیه می کنیم از نعناع استفاده 
نکنند. ترخون سبزی مفید برای رفع سکسه است.

کاهش کلسترول با روغن زیتون

روغن زیتون مصرف کلسترول را کاهش می دهد. 
به خاطر غلظت بالای مواد مغذی ضروری و چربی 
های سالم، روغن زیتون یک ماده ضروری در 
آشپزخانه است. روغن زیتون حاوی امگا 3 ، مواد 

معدنی، ویتامین e است که کلسترول خوب را 
بالا ببرد. اثرات استرس اکسیداتیو را کاهش داده 
و خطر بیماری های قلبی و عروقی را کاهش می 
دهد. میوه و سبزیجات تازه هم  به کاهش تجمع 

کلسترول کمک می کند.

شیرین بیان، تسکین دهنده گلو

نوشیدن چای تهیه شده از ریشه شیرین بیان از 
دیرباز به دلیل اثر تسکین دهنده آن بر گلو مورد 
توجه بوده است. ریشه خشک شیرین بیان را می 
توان با دم کردن 2 قاشق غذاخوری ریشه تراشیده 

شده در مقداری آب جوش به مدت 5 تا 10 دقیقه، 
برای تهیه چای استفاده کرد. گرچه چای ریشه 
 شیرین بیان به طور کلی بی خطر در نظر گرفته 
می شود، اما استفاده طولانی مدت ممکن است 

باعث افزایش شدید فشار خون  و سردرد  شود.

یکی از بهترین میوه ها برای درمان و کنترل کبد چرب، سیب سبز و به  طور کلی سیب است. مصرف سیب 
سبز با پوست به  خاطر داشتن مواد معدنی با چربی های زائد مقابله می کند و باعث پاکسازی کبد می شود. 
ترکیباتی که در آووکادو وجود داشته باعث شده که چربی اضافی کمتری در کبد جمع شود و به  این ترتیب 
عملکرد کبدی را بهبود می بخشد. گریپ  فروت و لیموترش عنوان ناجی کبد چرب را با خود یدک می کشد. 
آنزیم موجود در گریپ فروت، کبد را تحریک کرده و چربی ها و مواد سمی را از آن دفع می کند. وجود پتاسیم 
در موز با کمک به هضم مواد غذایی و دفع فلزات سنگین و توکسین ها یکی از بهترین  میوه ها برای درمان 

و کنترل کبد چرب محسوب می شود.

در مدت سفر فقط از وسایل شخصی استفاده کنید. از روبوسی، دست دادن و در آغوش گرفتن افراد دارای علائم 
بیماری های تنفسی )سرفه ، عطسه و..(خودداری کنید. فاصله 1 تا 2 متر را با این افراد رعایت کنید و در غیر این 
صورت از ماسک برای پیشگیری استفاده کنید. در زمان بروز پدیده گرد و غبار از ماسک های فیلتردار استفاده 
کنید. افرادی که مشکلات تنفسی و قلبی - ریوی دارند برای استفاده از ماسک باید با پزشک خود مشورت کنند. 
اگر نشانه هایی مانند کوتاهی تنفس، سرفه، خس خس و درد قفسه سینه را مشاهده کردید به خصوص اگر سابقه 
بیماری آسم دارید درمان همیشگی خود را دنبال کرده و اگر نشانه ها برطرف نشد در اولین فرصت با پزشک 

مشورت کنید. مرکز اطلاع رسانی دارو ها و سموم - معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

 توصیه های سفر سالم برای زائران اربعین حسینی

مردم اغلب بخاطر سنگهای کوچک و خرد، از آب بیرون 
می پرند. شما نباید به آنچه دیگران درباره شما فکر 
می کنند، اهمیت دهید . چنانچه از همین مردم درباره 
گامهای عملی دستیابی به اهداف و ارائه نمونه ای از 
این گامها بپرسید، بطرز عجیبی ساکت می مانند. شما 
نمی توانید تنها گوش به زنگ بازخوردهای خانواده و یا 
دوستانتان باشید، شما احتیاج دارید بفهمید که چه چیزی 
در حقیقت باعث یک احساس خوب در شما می شود و 
یا چه چیزی در زندگی، به شما انگیزه لازم را می بخشد.

شما احتیاج دارید تا بنشینید و یک صحبت خوب و 
طولانی درباره برخی مسائل زندگیتان، با خود داشته 
باشید . برنامه تان را برای یک یا دو روز خالی کنید، 
بنشینید، یک موسیقی آرامش بخش برای خود بگذارید، 
یک فضای راحت برای خودتان ایجاد کنید، نوشیدنی 
مورد علاقه تان را آماده کرده، شروع کنید به تعریف 
کردن خواسته هایتان، اولویت های زندگی تان و اهدافی 
که برای آینده خود در نظر دارید. اگر چنانچه ایده خوبی 
به ذهنتان رسید، آن را روی یک کاغذ نوشته و هر روز 

15-10 دقیقه را به این ایده اختصاص دهید و آن را به 
ذهن ناخودآگاهتان بفرستید. و آنچه را برای رسیدن به 
اهدافتان نیاز دارید به خودتان یادآوری کنید.  نمی خواهم 
بگویم که پول برای شما شادی می آورد، زیرا پول تنها 
یک ساده کننده است. اما پول داشتن تلاشی است برای 
نگه داشتن سقفی بالای سرتان و گذاشتن غذایی روی 
میز تان، چیزی که میتواند واقعا حالت شما را معتدل کند. 
البته مسئله این است که افراد بدون اینکه ضرورتا توجهی 
به درآمدشان داشته باشند مقداری از آن را دور می ریزند.

هر روز بر روی آرزوها، نیازها و اهداف تان تامل کنید 

یاد یاران 
شهید محمد حسین ابراهیمی: هدف از اینکه بنده به جبهه آمده ام و از جان ناقابل 
خود گذشتم این است که اسلام در سطح جهان پیروز شود. امیدوارم که برادرانم و دوستانم 

و تمام جوانان مسلمان این راه را ادامه دهند تا فرج امام زمان )عج( در تمام کره زمین . چهارشنبه  23 شهریور  1401 * شماره  5292
 پایان شب بد فرنگی ایران با برنز ساروی4

بعد از شوکی که با شکست محمدرضا گرایی در 
فینال وزن 67 کیلوگرم مسابقات کشتی فرنگی 
قهرمانی جهان 2022 بلگراد به کشتی دوستان 
ایرانی وارد شد، محمدهادی ساروی برای کسب 
مدال برنز جهان مقابل باشار از ترکیه قرار گرفت 
که در این مبارزه کار سختی مقابل حریف ترک 

خود نداشت و با نتیجه 6 بر یک به پیروزی رسید.
شکست او مقابل آرتور الکسانیان ارمنی در مبارزه 
نیمه نهایی وزن 97 کیلوگرم هم یکی از نتایج 

غیرقابل انتظار تیم ملی فرنگی در بلگراد بود. ساروی 
بعد از آنکه فلیکس بالدوف از نروژ را شکست داد، 
رستم آساکولوف از ازبکستان را هم مغلوب کرد و به 

مرحله نیمه نهایی رسید.
ساروی که برای طلا به بلگراد رفته بود، در نیمه 
نهایی مقابل آرتور الکسانیان قهرمان المپیک و 
جهان با نتیجه 3 بر یک مغلوب شد تا نتواند فینال 
سال گذشته اش که در غیاب کشتی گیر ارمنی رقم 
خورده بود، را این بار در بلگراد تکرار کند. در پایان 
رقابت های هشت وزن کشتی فرنگی قهرمانی 
جهان 2022، تیم محمد بنا با یک نقره و یک برنز 

در جایگاه پنجمی قرار گرفت.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
توانایی  نیست؛ زندگی  بالاتر رفتن  بالا و  زندگی سریع دویدن، 

کنارآمدن و جَستن است. 
 )ویوین کوموری(

بهترین میوه ها برای درمان و کنترل کبد چرب 
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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فرهنگ و هنر

جزئیاتی از سریال »مدافعان شهر«

سریال تلویزیونی “مدافعان شهر” به کارگردانی 
محمدحسن عموری و تهیه کنندگی حمیدرضا 
از سه شنبه 22 شهریور  راوش و علی فاتحی 
جایگزین سریال “پریدخت”  شد. فیلمبرداری این 
سریال در مناطق قصرشیرین، گیلانغرب، نفت 
شهر و سومار استان کرمانشاه انجام شده و مقاومت 
مردمی شهرستان گیلانغرب را در پی حمله رژیم 
بعثی عراق به تصویر می کشد.برای نگارش سریال 
فرماندهان  با  مصاحبه  شهر« 300  »مدافعان 
و  گرفته  مقدس صورت  دفاع  پیشکسوتان  و 
همچنین از مصاحبه های فرماندهان ارتش بعث 
که در آرشیوها موجود بوده فیلمنامه ای براساس 
واقعیت توسط محمدحسن عموری نگاشته شده 
است. چندین ماه قبل از تجاوز رسمی عراق در 31 
شهریور 1359، تیر ماه همان سال توپخانه عراق 
به صورت پراکنده اقدام به گلوله باران روستاهای 

مرزی استان کرمانشاه کرد.

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
0۹۱۵۵۶۱4۸۸0

نما  آلومینیوم 
تابلوسازی 
بــلـوچــی 09151657001

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸4۹0  

  0۹۱۵۲۱۷4۹۹۸ -0۹۱۵۵۶04۹۹۸

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک   

0915۳6۳7507- حسینی

پروانه اشتغال به کار تجربی نظام مهندسی و کنترل 
ساختمان  شخص حقیقی پایه یک به نام مهران ملکی نیا 
به شماره ملی  4-288190-065 و شماره پروانه اشتغال 

00۳15-۳9-6 ، صدور پروانه  19/ 02/ 1۳94 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند خودرو پژو تیپ GLX 1800 i 405 به شماره پلاک ایران52  ۳46 د 2۳ به نام 
عبدا... سارانی با کد ملی 56۳9969271 به شماره موتور 12486166749 و شماره شاسی 

40۳92974 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

آگهی فراخوان برگزاری انتخابات اتاق اصناف شهرستان بیرجند 
بر اساس ماده 36 قانون نظام صنفی و آیین نامه اجرایی آن انتخابات هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز 

استان روز دوشنبه 1401/06/28 برگزار می گردد. بدینوسیله از کلیه روسای اتحادیه های صنفی دعوت 
می گردد شخصا در زمان مقرر برای انتخاب تعداد پنج نفر اعضای هیئت رئیسه و دو نفر علی البدل اتاق 
اصناف مرکز استان  به محل برگزاری انتخابات مراجعه نمایند.ضمنا اعلام می دارد صرفا رئیس اتحادیه 

مجاز به شرکت در انتخابات بوده و دادن وکالت به سایرین برای شرکت در انتخابات ممنوع است. 
اسامی داوطلبان عضویت در هیئت رئیسه و علی البدل اتاق اصناف شهرستان بیرجند

سمت و نام اتحادیه نام و نام خانوادگی  ردیف

رئیس اتحادیه  آرایشگران و پیرایشگران مردانه آقای محمد براتی 1

رئیس اتحادیه خرازی و پلاستیک  آقای علی جعفر پور مقدم 2

رئیس اتحادیه قنادان و شیرینی فروشان خانم ثریا رحیمی خراشاد 3

رئیس اتحادیه خوار بار فروشان آقای جواد شریف 4

رئیس اتحادیه پروفیل کاران آقای جواد صبوحی 5

رئیس اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمان  آقای سید امیر حسین علوی  6

رئیس اتحادیه صنعت ساختمان آقای سعید قدبا 7

رئیس اتحادیه تعمیرکاران اتومبیل سبک و سنگین آقای علی لیلی 8

رئیس اتحادیه نانوایان آقای جواد مختاری 9

رئیس اتحادیه لودر،کمپرسی و کوره داران آقای حسن رضا نجات 10

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم الکترونیک و سیم کشی ساختمان   آقای علیرضا نیک شعار 11

مکان برگزاری انتخابات )رای گیری(:خیابان شهید مطهری – سازمان صنعت، معدن و 
تجارت- طبقه سوم - سالن اجتماعات خلبان شهید رئوفی فرد

زمان رای گیری: روز دوشنبه 1401/06/28 راس ساعت 9:00 الی 11:00 صبح 
ضمنا به استناد آیین نامه مذکور هرگونه فعالیت تبلیغاتی در روز رای گیری 

و در محل ساختمان محل رای گیری ممنوع می باشد.

آریانفر 

 رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتاق اصناف مرکز استان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140160308002000264 و رای اصلاحی شماره 556 140160308002000 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید حسین صامتی فرزند سید محمد به شماره شناسنامه 119 صادره از قاین 
در یک و نیم دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1448.50 مترمربع در ) یک و نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ( پلاک 2097 فرعی از 1269 - اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش 11 شهرستان قاینات خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد حسین سالاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 

روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/06/09  تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/06/2۳ شناسه آگهی:1۳72۳54

غلامرضا صادقیان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاین

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی قاینات
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده ، اینک برحسب 
درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده 61 آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی   از املاک 

واقع در بخش 10 حوزه ثبتی این واحد به شرح ذیل: بخش10 قاینات قطعه مفروزه اراضی روم پلاک 62-اصلی 1362 
فرعی حسین قربان پور ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار روز پنجشنبه  1401/07/28 انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده 
14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در موعد مشخص 
شده فوق ساعت 8 الی 10 صبح در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده 
قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
 تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند

مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود 
را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند، در غیر اینصورت متقاضی می 
تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به 

اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.تاریخ انتشار:1401/06/2۳  شناسه آگهی:1۳79642 
       غلامرضا صادقیان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاین
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ساختمان های طبس تحمل زلزله تا ۷ ریشتر را دارد

فرماندار ویژه شهرستان طبس گفت: باتوجه به اینکه هر چند سال زلزله های خسارت آفرین در طبس رخ می دهد، سعی شده اصول ساختمان سازی رعایت شود که براساس 
برآوردها تنها با زلزله های بالای ۷ ریشتر آسیب می بیند. علی اکبر رحیمی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به پیشگیری های قبل از زلزله، بیان کرد: پس از زلزله سال 5۷ در طبس 

ساختمان سازی براساس اصول انجام می شود و سعی شده تنها با رعایت اصول ایمنی مجوزهای لازم ارائه شود. 

مهم ترین دلایل بازماندن از تحصیل 
در خراسان جنوبی چیست؟

و  آموزش  ابتدایی  آموزش  معاون  ایسنا- 
خاص،  مدارس  در  تحصیل  گفت:  پرورش 
مسافت زیاد خانه تا کلاس درس و اشتغال 
به کار از جمله مهم ترین مواردی است که 
باعث بازماندن دانش آموزان از تحصیل شده 
اعلام   اساس  بر  کرد:  اظهار  زمانی  است. 
وزارت آموزش و پرورش، ۱2۰6 دانش آموز 
بازمانده از تحصیل در خراسان جنوبی وجود 
دارد. وی گفت: با پیگیری آموزش و پرورش 
استان تا کنون ۷۰۴ دانش آموز از این تعداد 
کوچ  داد:  ادامه  زمانی  شده اند.  شناسایی 
نشین بودن، ابتلا به بیماری صعب العلاج، 
فقر، ترس از ابتلا به کرونا و بدسرپرستی و 
بی سرپرستی کودکان از مهم ترین مواردی 
این  تحصیل  از  بازماندن  باعث  که  است 
آموزش  معاون  است.  شده  آموزان  دانش 
ابتدایی آموزش و پرورش خراسان جنوبی با 
بیان اینکه آموزش و پرورش تلاش می کند 
تمام دانش آموزان بازمانده از تحصیل را به 
کلاس های درس بازگرداند و در این راستا 
یادآور شد: مجمع  نشست،  نخواهد  پای  از 
خیرین حامی دانش آموز بازمانده از تحصیل 
تحصیل  امکانات  کردن  فراهم  هدف  با 
برای اقشار آسیب پذیر در اداره کل آموزش و 

پرورش خراسان جنوبی تشکیل می شود

تعطیلی تونل های معادن زغال سنگ 
منطقه عشق آباد خراسان جنوبی

 مدیرکل مدیریت بحران استانداری گفت: تونل های
منطقه عشق آباد طبس  زغال سنگ  معادن 
تصمیم  با  کرد:  اظهار  آخوندی  شد.  تعطیل 
هر  صمت  سازمان  با  هماهنگی  و  استاندار 
نوع فعالیت معدن در تونل های معدنی منطقه 
ممنوع است و معادن زغال سنگ حق فعالیت 
در تونل های معدنی را ندارد هرچند فعالیت در 

محیط سر  باز ممانعتی ندارد.

نبود صنایع تبدیلی، چالش فرآروی 
معادن خراسان جنوبی

اداره  معدنی  صنایع  و  معادن  امور  معاون 
کل صمت گفت: در استان زیرساخت های 
لازم برای فرآوری مواد معدنی وجود ندارد 
و ۹۰ درصد تولیدات معدنی یک مرحله در 
افزود:  ایمان طلب  فرآوری می شود.  استان 
هم اکنون ۷5۰ معدن در استان و از لحاظ 
تنوع نیز، 5 نوع ماده معدنی در استان وجود 
دارد. وی اظهار کرد: خراسان جنوبی از نظر 
تعداد معادن در کشور رتبه چهارم و از نظر 
میزان ذخایر معدنی رتبه هفتم را در کشور 
دارد. ایمان طلب بیان کرد: می توان خراسان 
نظر  از  از قطب های کشور  یکی  را  جنوبی 
تولید گرانیت، زغال سنگ، بنتونیت و منیزیت 
عنوان کرد. وی عنوان کرد: مشکلات برق، 
کرایه بالای حمل و نقل، نبود تجهیزات و 
بازار مصرف  از  بودن  دور  و  کافی  امکانات 
می تواند دلایلی برای رکود تولید مواد معدنی 
در استان باشد که امیدواریم رفته رفته این 

موانع از سر راه تولید برداشته شود.

مشکل نخل کاران استان حل شد

مشکل نخل کاران خراسان جنوبی، برای ایجاد 
شهرستان های  در  خرما  نگهداری  سردخانه 
سازمان  رئیس  شد.  حل  نهبندان،  و  طبس 
جهاد کشاورزی گفت: متقاضیان  برای ایجاد 
سازمان  تبدیلی  صنایع  واحد  به  سردخانه 
جهاد مراجعه کنند تا مجوز برای ایجاد این 
سردخانه ها برایشان صادر شود .  جعفری افزود: 
نخل کاران خراسان جنوبی می توانند با ایجاد 
سردخانه برای نگهداری خرما، این محصول 
را نگهداری و در زمان مناسب به استان های 
دیگر ارسال کنند. ارقام تجاری این محصول 
در خراسان جنوبی، کبکاب، مضافتی، زاهدی 
و ارقام محلی خاره خُش و پُرکو است که در 
صورت ایجاد سردخانه زمینه برای صادرات این 

محصول ارزشمند ایجاد می شود.

برگزاری مراسم جاماندگان اربعین 
حسینی در ۱۳ نقطه خراسان جنوبی

جنوبی  خراسان  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
گفت: همزمان با روز اربعین حسینی در ۱۳ 
اربعین  جاماندگان  مراسم  استان،  از  نقطه 
مراسم  این  افزود:  رضایی  می شود.  برگزار 
صورت  به  و  دارد  انتها  یک  و  مبدا  یک 
اظهار  وی    . شود  می  برگزار  روی  پیاده 
کرد: مراسم پیاده روی جاماندگان اربعین در 
مرکز استان نیز روز اربعین ساعت ۹ صبح از 
میدان آزادی آغاز و در آستان شهدای باقریه 
برای  حضور  گفت:  وی  می رسد.  پایان  به 
عموم در این مراسم آزاد است و تعدادی از 
هیئت ها نیز در این مراسم شرکت می کنند.

نرخ نامه سرویس مدارس در شورای 
اسلامی شهر مصوب نشده است

مهر- رئیس سازمان حمل و نقل و بار مسافر 
شهرداری بیرجند گفت: نرخ نامه پیشنهادی 
 ۱۸ ماده  کارگروه  در  مدارس  سرویس 
شهرستان بیرجند مصوب شده، اما در شورای 
اسلامی شهر هنوز مصوب نشده است. سید 
محمود حسینی درباره آخرین اقدامات انجام 
سرویس  اندازی  راه  برای  بیرجند  در  شده 
مدارس گفت: نرخ نامه پیشنهادی سرویس 
ماده  گروه  کار  در  که  این  وجود  با  مدارس 
حدود  و  است  شده  مصوب  شهرستان   ۱۸
۴۰ روز پیش آن را به شورای اسلامی شهر 
ارسال کرده ایم، هنوز مصوب نشده است. به 
گفته وی در اولین جلسه شورای اسلامی شهر 
بیرجند بعد از تعطیلات شورا، دوشنبه آینده نرخ 
نامه پیشنهادی مطرح و تصویب خواهد شد. 
وی با بیان این که تا زمانی که نرخ نامه جدید 
شهر  اسلامی  شورای  در  مدارس  سرویس 
نسبت  را  آن  افزایش  درصد  نشود،  مصوب 
به دو سال قبل نمی توانیم اعلام کنیم، بیان 
کرد: قیمت پیشنهادی شرکت های متقاضی 
مشارکت در سرویس مدارس را تعدیل کرده 
ایم اما نسبت به دو سال قبل که سرویس 
داشت.  خواهد  افزایش  داشتیم،  را  مدارس 
حسینی عنوان کرد: بعد از تصویب نرخ نامه 
جدید سرویس مدارس در شورای شهر، همه 
کارهای مورد نظر مانند ثبت نام شرکت های 
متقاضی همکاری در این زمینه، ثبت نام اولیای 
دانش آموزان برای سرویس مدارس، صدور 
پروانه و برچسب سرویس مدارس از طریق 
سامانه سپند انجام خواهد شد. وی تصریح کرد: 
هفت شرکت در بیرجند در خواست همکاری 
برای سرویس مدارس را داشته اند که از این 
تعداد پنج شرکت تأیید صلاحیت و به آموزش 
و پرورش معرفی شده اند. وی ادامه داد: در کار 
گروه ماده ۱۸ مقرر شد در صورتی که سرویس 
مدارس مقطع ابتدایی مینی بوس یا ون باشد، 

مراقب باید داشته باشند.

اعلام آمادگی جهاد دانشگاهی برای 
همکاری های محیط زیستی

ایسنا- سرپرست جهاددانشگاهی با اشاره به 
توانمندی و ظرفیت های جهاد دانشگاهی در 
گونه های  زیستی  نمونه های  سازی  ذخیره 
خطر  در  و  اهمیت  حائز  گیاهی  و  جانوری 

سازمان  دو  همکاری  زمینه های  انقراض، 
ابراهیمی  خواند.  اهمیت  حائز  و  گسترده  را 
در دیدار با مدیرکل محیط زیست خراسان 
جنوبی، زمینه های گسترش همکاری های فی 
مابین را مورد بحث و بررسی قرار داد. وی 
ضمن اشاره به توانمندی و ظرفیت های جهاد 
دانشگاهی در ذخیره سازی نمونه های زیستی 
گونه های جانوری و گیاهی حائز اهمیت و در 
خطر انقراض، زمینه های همکاری دو سازمان 

را گسترده و حائز اهمیت خواند. 

قول برگزاری جشن حدگذاری استان تا پایان سال
در سفر معاون قوه قضاییه به خراسان جنوبی عنوان شد ؛

و  اسناد  ثبت  سازمان  رئیس  محمدی- 
املاک با بیان اینکه ۱.5 درصد اراضی ملی 
استان سنددار نشده است، گفت: امیدواریم با 
قولی که برای تامین اعتبار داده شده بتوانیم 
آخر سال جشن پایان سنددار کردن اراضی 
ملی و کشاورزی را در استان خراسان جنوبی 
رئیس  و  قضاییه  قوه  معاون  کنیم.  برگزار 
به  کشور،  املاک  و  اسناد  ثبت  سازمان 
منظور بازدید از اداره کل ثبت اسناد و املاک 
خراسان جنوبی به استان سفر کرد.  بابایی 
در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان گفت: 
از ۱۴ میلیون و 5۰۰ هزار هکتار مساحت 
هزار  و 2۰۰  میلیون  جنوبی، ۱۴  خراسان 
هکتار یعنی ۹۸ درصد اراضی سنددار شده 
و خراسان  جنوبی دارای رتبه سوم کشور در 
است. وی  )کاداستر(  قانون حدنگار  اجرای 
اداره  از  گفت: اگر مجموعه قضایی استان 
ثبت اسناد و املاک حمایت کند، پیش بینی 
شده به عنوان اولین استان کشور، به فرمان 
رهبری لبیک گفته و تمامی اراضی زراعی 
را سنددار کنیم. رئیس سازمان ثبت اسناد 
اراضی  اینکه ۱.5 درصد  بیان  با  املاک  و 
ملی این استان سنددار نشده است، افزود: 
اعتبار  تامین  برای  که  قولی  با  امیدواریم 
داده شده است بتوانیم آخر سال جشن پایان 
سنددار کردن اراضی ملی و کشاورزی را در 
استان خراسان جنوبی برگزار کنیم. وی اظهار 
کرد: در زمینه سنددار کردن اراضی زراعی 
مردم باید پیشقدم شوند چون موضوع تقاضا 
محور است و اگر بتوانیم همکاری دهیاران، 
بخشداران، فرماندارن، ائمه جمعه و جماعات 
را برای تشویق کشاورزان به سنددار شدن 
زمین داشته باشیم، موفق خواهیم شد. بابابی 
گفت: اگر کشاورزان برای اراضی خود سند 
دریافت کنند برای توسعه اراضی و دریافت 
از طرفی اختلافات و  بود  وام موثر خواهد 
دعاوی نیز کم می شود. رئیس سازمان ثبت 
درخصوص  گفت:  کشور  املاک  و  اسناد 
استان خراسان  در  اقدامات خوبی  روستاها 
جنوبی انجام شده به طوری که 6۰ تا ۷۰ 

درصد روستاها دارای سند هستند و با توجه 
به تفاهم نامه ای که با بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی منعقد شده است خیلی از روستاها تا 
پایان سال جاری صاحب سند می شوند. وی 
با بیان اینکه دادگستری خراسان جنوبی از 
دادگستری های پیشرو در کشور است افزود: 
آمار عملکردی و گزارش هایی که به مرکز 
رسیده نشان از پویایی و تحول خوب در دارد 

که قابل قدردانی است.

 ثبت اراضی سبب کاهش
اختلافات می شود

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
با  گفت:  دیدار  این  در  نیز  بیرجند   جمعه 
اجرای حدنگاری و ثبت املاک در استان، 

هم زمین دولت و هم اراضی روستانشینان 
باعث  اقدام  این  و  است  شده  مشخص 
حجت الاسلام  می شود.  اختلافات  کاهش 
عبادی افزود: در زمینه ثبت  اسناد و املاک 
گذشته  در  و  است  شده  انجام  خوبی  کار 
ابهاماتی در این زمینه وجود داشت و مدعیانی 
زیادی گلایه می کردند. نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی ادامه داد: برخی از گلایه ها و 
مراجعات مردمی در استان مربوط به اراضی 
منابع طبیعی بود که خیلی جاها احکام خوبی 
هم داده نمی شد، یعنی به قلع و قمع برخی 
محصولات می انجامید. وی با تاکید بر اینکه 

از مشکلات و  اجرای طرح حدنگار خیلی 
این طرح  با  گفت:  می کند  را حل  دعاوی 
اراضی مردم و ملی سنددار شده و جلوی 
کوه خواری، زمین خواری و سایر مشکلات 
ناشی از آن گرفته می شود از طرفی در موارد 

شخصی ظلم نمی شود.

حدنگاری روستایی استان
 پایین تر میانگین کشوری

در  قضاییه  قوه  رئیس  معاون  همچنین 
خراسان  استان  قضایی  شورای  نشست 
جنوبی شرکت کرد.  بابایی در این نشست 
گفت: با توجه به اینکه ۹۸ درصد اراضی 
در  کشاورزی  اراضی  درصد   ۱۷ و  ملی 
است  شده  حدنگاری  جنوبی  خراسان 

جشن  بتوانیم  امسال  پایان  تا  امیدواریم 
در کشور  بار  اولین  برای  را  پایان حدنگار 
در خراسان جنوبی برپا کنیم. بابایی گفت: 
نگاه ویژه  با  این هدف مهم  برای تحقق 
اعتبارات مورد نظر را تامین می کنیم و در 
حوزه نقشه بردار مجوز جذب پنج نفر صادر 
شده و تا ۱2 نفر قابل افزایش است. وی 
افزود: تفاهم نامه خوبی با بنیاد مسکن بسته 
شده که برای تهیه اسناد روستایی هزینه ای 
گرفته نشود اما باید برداشت ها با دقت انجام 
اسناد و املاک  شود. رئیس سازمان ثبت 
گفت: آمار حدنگار روستایی با 2۹ درصد در 

خراسان جنوبی نسبت به میانگین کشوری 
قرار  توجه  مورد  باید  که  است  پایین تر 
گیرد. وی اذعان داشت: نبود قانون جامع، 
کارآمد و به روز در حوزه ثبت از مشکلات 
در  زیادی  پیگیری های  که  است  اساسی 
این خصوص صورت گرفته و امیدواریم به 

نتیجه برسد.

خراسان جنوبی رتبه سوم کشور 
در اجرای طرح حدنگار را دارد

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی نیز 
در این نشست گفت: این استان رتبه سوم 
)کاداستر(  حدنگار  طرح  اجرای  در  کشور 
را دارد و برگزاری جشن پایان حدنگار در 
خراسان جنوبی نیازمند نگاه ویژه ملی به 

این حوزه است. موحدی راد افزود: خراسان 
جنوبی استانی کمتر برخوردار بوده و نیازمند 
نگاه ویژه ملی است. وی گفت: با توجه به 
وسعت سرزمینی استان فقط ۱۴ نقشه بردار 
فعالیت می کنند که نیاز به بازنگری دارد. 
خراسان  استان  قضایی  شورای  رئیس 
جنوبی اظهار کرد: درخصوص تامین نیرو 
و اعتبارات باید خراسان جنوبی ویژه دیده 
شود زیرا در مباحث مالی با مشکل مواجه 
املاک  و  اسناد  ثبت  مدیرکل  هستیم. 
با  نشست  این  در  هم  جنوبی  خراسان 
بیان اینکه ۹۸.5 درصد اراضی ملی استان 

تاکنون تثبیت شده است، گفت: امیدواریم تا 
پایان شهریور ماه بتوانیم این آمار را به ۱۰۰ 
خراسان  افزود:  برسانیم. محمدزاده  درصد 
جنوبی با وسعت ۱5۱ هزار کیلومتر مربع 
دارای ۱۴.5 میلیون هکتار اراضی ملی است 
که با توجه به اعتبارات سازمان و همراهی 
و تعامل دستگاه ها ۱۴ میلیون  و 2۷۴ هزار 
تثبیت  منابع طبیعی  از عرصه های  هکتار 
شده است. وی گفت: با همراهی اداره کل 
امور اقتصادی و دارایی تمامی اسناد خزانه 
استان را تبدیل به سند دولتی کردیم و ۱2 
هزار و 5۰۰ سند تک برگ صادر شده است 

که به خزانه ارسال شد.

لزوم تشکیل دفاتر رسمی
در دهستان ها

خراسان  جهادکشاورزی  رئیس  جعفری 
جنوبی نیز با بیان اینکه توانسته رتبه پنج 
کشوری در رفع تداخلات کسب کند، گفت: 
در خراسان جنوبی ۹2 هزار و ۱22 هکتار 
نقشه های حدنگار جهت صدور سند باید 
تداخل شده  رفع  اراضی  این  و  تهیه شود 
قانون  ابتدای  از  اینکه  بیان  با  وی  است. 
تاکنون ۱۹۹ پلاک  اراضی  تداخلات  رفع 
داد:  ادامه  است،  شده  تصویب  استان  در 
مساحت کل اراضی ملی رفع تداخل شده 
در استان 256 هزار و 5۰۸ هکتار و مساحت 
اراضی غیرملی رفع تداخل شده ۹2 هزار و 
۱22 هکتار است. داریوش معاون قضایی 
بیان  با  نیز  استان  دادگستری  کل  رئیس 
پالایش  یک  نیازمند  ثبتی  قوانین  اینکه 
تا  اساسی هستند، گفت: درخواست داریم 
دفاتر اسناد رسمی در همه مناطق کشور 
تا  باشند  داشته  فعالیت  ها  دهستان  حتی 
مردم به سرعت و بهتر به حقوق خود دست 
یابند. سرپرست معاونت املاک و کاداستر 
سازمان ثبت اسناد و املاک استان بیان کرد: 
در خصوص عملکرد قانون تعیین تکلیف به 
۹5 درصد از پرونده های تشکیل شده در 

استان در سال جاری پاسخ داده شده است.

 ۲ هزار  میلیارد تومان به توسعه راه های استان اختصاص یافت

عبور ۲ تن و ۲۰۰ کیلوگرم تریاک از خراسان جنوبی ناکام ماند

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  تسنیم- 
سفر  در  گفت:  جنوبی  خراسان  استانداری 
میلیارد  هزار  دو  استان  به  جمهور  رئیس 
این  راه های  دوم  باند  اجرای  برای  تومان 

استان مصوب شده است.
دیدارهای  نتایج  تشریح  به  عباس زاده 
جمهور،  رئیس  اجرایی  معاون  با  استاندار 
ملی  توسعه  صندوق  رئیس  و  نفت  وزیر 
پرداخت و اظهار کرد: جلسه بررسی وضعیت 
به  جمهور  رئیس  سفر  مصوبات  پیگیری 
آهن  راه  پروژه  جمله  از  جنوبی  خراسان 
بیرجند - قاین - یونسی با حضور معاون 
معاون  شد.  برگزار  جمهور  رئیس  اجرایی 
هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان 
جنوبی با بیان اینکه پروژه راه آهن بیرجند 
پروژه های  از مهمترین  یونسی  قاین -   -
مصوبات سفر در دور اول در سطح کشور 
بوده، اظهار کرد: به اجرای این طرح مهم و 
ملی نزدیک می شویم، مصوبه هیئت امنای 

صندوق توسعه ملی با توجیه رئیس جمهور 
توسط مسئول دفتر ایشان به سازمان برنامه 
و بودجه کشور و صندوق توسعه ملی ابلاغ 
شده است. وی عنوان کرد: موضوع تضامین 
دولت به کنسرسیوم بانکی راه آهن در این 
جلسه مورد بررسی قرار گرفت و تصمیمات 
خیلی خوبی نیز گرفته شد. عباس زاده افزود: 
همچنین مساله تضمین دولت هم برطرف 
با معاون اجرایی رئیس  از جلسه  بعد  شد، 
جمهور جلسه ای با حضور استاندار خراسان 
ملی  توسعه  مدیرعامل صندوق  با  جنوبی 
داشتیم که گزارش آخرین اقدامات در این 
خصوص مورد بررسی قرار گرفت و تسریع 
در روند کار و انعقاد قرارداد تامین مالی و 
وی  گرفت.  قرار  تاکید  مورد  طرح  اجرای 
اظهار امیدواری کرد: به زودی شاهد آیین 
آغاز عملیات  و  مالی  تامین  قرارداد،  انعقاد 
اجرایی این پروژه ملی، مهم و اساسی در 

استان باشیم.

۱۰۰میلیارد اعتبار برای محور 
سربیشه- ماهیرود

استانداری  عمرانی  امور  معاون هماهنگی 
خراسان جنوبی گفت: با توجه به اینکه در 
آستانه دور دوم سفر رئیس جمهور و هیئت 
است  این  ما  تلاش  تمام  هستیم،  دولت 
آیت  مردمی  دولت  خدمت  دوم  سال  که 
ا... رئیسی شاهد اجرای این طرح مهم و 
تحقق مطالبه به حق مردم خراسان جنوبی 
پیگیری های  و  تصمیمات  به  وی  باشیم. 
انجام گرفته در خصوص اجرای باند دوم راه 
در استان هم گفت: در این خصوص یک 
مصوبه کلی داریم که در سفر رئیس جمهور 
به استان دو هزار میلیارد تومان برای اجرای 
باند دوم راه های استان مصوب شده است. 
عباس زاده  ادامه داد: در این خصوص یک 
مساله در تامین اعتبار از محل ماده 56 برای 
مسیر سربیشه - ماهیرود داشتیم که بانک 
تجارت و شرکت ملی راه آهن مشکلاتی از 

نظر تامین مالی داشتند قول داده شد که 
رفع مانع شود تا به زودی بتوانیم از محل 
ماده 56 تامین اعتبار حداقل ۱۰۰ میلیارد 
داشته  ترانزیتی  این محور  برای  را  تومان 
باشیم تا زمینه ساز تسریع در روند اجرای 

طرح شود. 
استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
استاندار  دیدار  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
خراسان و مسئولان متولی با وزیر نفت هم 
گفت: این جلسه به منظور بررسی آخرین 
به  جمهور  رئیس  سفر  مصوبات  وضعیت 
استان صورت گرفت. وی  افزود: یکی از 
مصوبات سفر، گازرسانی به ۱6۹ روستا در 
استان بود که با تحقق این مصوبه، در هفته 
جمعیت  به  گازرسانی  پایان  جشن  دولت 
شهری و روستایی استان برگزار شد و در این 
دیدار از توجه ویژه وزیر نفت قدردانی شد. 
عباس زاده با اشاره به اینکه در ادامه مصوبات 
سفر رئیس جمهور در حوزه وزارت نفت مورد 

بررسی قرار گرفت، بیان کرد: دو پروژه مهم 
را وزارت نفت در استان در دستور کار قرار 
دارد که در این دیدار بر تسریع اجرای این 

طرح های مهم تاکید شد. 
وی گفت: یکی از مصوبات مطالعه و اجرای 
خط انتقال فرآورده های نفتی به استان بود 
که باید تا پایان سال ۱۴۰۰ انجام می شد، 
بعد از بررسی آخرین وضعیت مطالعات طرح 
در این نشست، مقرر شد موضوع برای اخذ 
مجوزهای مربوطه به شورای اقتصاد ارائه 

شود تا کار وارد فاز اجرا گردد.

جنوبی  خراسان   انتظامی  فرمانده  ایرنا- 
و  تن  مخدر شامل 2  مواد  محموله  گفت: 
2۰۰ کیلوگرم تریاک در 2 عملیات پلیسی از 

قاچاقچیان مواد مخدر کشف شد. سردار ناصر 
فرشید روز گذشته در جمع خبرنگاران اظهار 
خراسان  انتظامی  فرماندهی  ماموران  کرد: 

جنوبی هنگام کنترل محورهای مواصلاتی به 
2 دستگاه تریلی که در حال تردد به سمت 
شهرهای مرکزی کشور بود، مشکوک شدند و 
خودروها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. 
وی بیان کرد: در بازرسی از تریلی ها 2 تن 
و 2۰۰ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه 
جاساز شده بود، کشف شد و در این رابطه 
6 متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مقام 
قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی خراسان  
انتظامی از  جنوبی افزود: با تلاش ماموران 

ابتدای امسال تاکنون بیش از 22 تن انواع 
مواد مخدر در استان خراسان جنوبی کشف 
شده است. وی با بیان اینکه در این مدت 
5۳ طرح عملیاتی در کنار سایر خدمات اجرا 
شده است، گفت: برخورد با خُرده فروشان مواد 
مخدر یکی از این طرح هاست که با اجرای 
۱5 طرح توانستیم بیش از 2 تن مواد مخدر از 
خرده فروشان کشف کنیم. سردار فرشید گفت: 
امسال از مجموع مواد مخدر کشف شده، ۸۴ 
درصد تریاک، 6 درصد شیشه، چهار درصد 

مرفین، چهار درصد حشیش و یک درصد 
هروئین بوده که توسط قاچاقچیان از مرزهای 
شرقی وارد شده و قاچاقچیان قصد انتقال مواد 
را به عمق کشور داشته اند اما با هوشیاری 
ماموران پلیس در استان همه آنها کشف و 
توقیف شده است. وی ادامه داد: در این مدت 
بیش از چهار هزار و 2۰۰ متهم دستگیر و 5۹۷ 
دستگاه خودرو توقیف شدند، همچنین بیش از 
5۰ باند مرتبط با حمل، توزیع و پخش مواد 

مخدر متلاشی شده است.

استان  حکومتی  تعزیرات  *مدیرکل 
دلیل  به  متخلف  نانوایی  یک  گفت: 
عرضه خارج از شبکه آرد در طبس ۳ 

میلیارد ریال جریمه شد.
*معاون حمل و نقل اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی از 
اعزام ۴ تیم راهداری برای خدمت رسانی 

به زائران اربعین در مرز  مهران خبر داد.
*سرپرست میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی شهرستان نهبندان گفت: 
عملیات مرمت موزه مردم شناسی این 
شهرستان از محل اعتبارات استانی سال 

۱۴۰۰ انجام شده است.
*مدیر شرکت پشتیبانی امور دام خراسان 
جنوبی از خرید هزار رأس دام پرواری و 
تداوم خرید توافقی دام در استان خبر داد.
از  گفت:  زیرکوه  امداد  کمیته  *مدیر 
طرح  تاکنون 5۷  جاری  سال  ابتدای 
اشتغالزایی با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد 
ریال در زیرکوه در زمینه های دامداری، 
دستی  صنایع  و  کشاورزی  خدمات، 
اجراشده که زمینه فرصت شغلی برای 

۹۰ نفر فراهم شده است. 
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امام رضا )علیه السلام( فرمودند: 
إنِْ سَرَّک أنَْ تلَقَْی ا... عَزَّ وَ جَلَّ وَ لَ ذَنبَْ عَلیَک فزَُرِ الحُْسَینَ

 اگر دوست داری بدون گناه به ملاقات خدا بروی در دنیا به زیارت امام حسین)ع( برو. 
)بحارالأنوار، ج44، ص286، ح23( 

اگر مرز ها را نمی بستیم، قطعا 
فاجعه رخ می داد

ر

مثلث مخالفان موفق شدند، 
احیای برجام به تعویق افتاد

رئیس ستاد مرکزی اربعین گفت: تصمیم 
ما درباره بستن مرزها بسیار شجاعانه بود. 
فاجعه  قطعا  نمی شد،  بسته  مرزها  اگر 
ادامه داد: پخش  رخ می داد.میراحمدی 
صداوسیما  از  مصاحبه ها  بعضی  شدن 
شرایط غیرواقعی را جلوه می داد. اتاق فکر 
رسانه های معاند در پی اختلاف افکنی بین 
اشاره  با  بودند. وی  ایران و عراق  مردم 
زائران  به فداکاری مردم عراق در قبال 
افزود: وقتی خودروهای عراقی اعتصاب 
کردند، مردم عراق اعلام آمادگی کردند. 
در  عراق  به  ما  داد:  ادامه  میراحمدی 
موضوع برق، آب و ساخت گیت ها کمک 
کردیم. وقتی سفرها شروع شد مشاهده 
کردیم که عراق ظرفیت لازم را ندارد. با 
مشاهده مشکلات در مرزها، پیام دادیم 
استفاده  ایران  گیت های  ظرفیت  از  که 
شود اما طرف عراقی با این موضوع هم 

مخالفت کرد.

فلاحت پیشه، رئیس کمیسیون امنیت ملی 
مجلس دهم به وضعیت کنونی مذاکرات 
احیای برجام واکنش نشان داد. حشمت 
ا... فلاحت پیشه نماینده ادوار مجلس در 
صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی 
مثلث  مشترک  خواست  نوشت:  توییتر 
مخالفان برجام دو ماه دیگر تاخیر بود که 
عملی شد. تا آن زمان قراردادهای زمستانه 
انرژی باز هم در غیاب ایران منعقد شده 
است. مخالفان توافق در انتخابات آمریکا 
و تل آویو تقویت شده، آژانس بین المللی 
انرژی اتمی قطعنامه دیگری صادر کرده 
چالش  تحمیل  برای  تلاش  و  است 

منطقه ای جدید بیشتر خواهد شد.

در  طلب  اصلاح  فعال  عبدی،  عباس 
یادداشتی در روزنامه اعتماد نوشت: آقای 
رئیس جمهور در برابر امضا کردن یا امضا 
نکردن مسئول است، چون قدرت این 
امضای  زیان  واقعا  اگر  اوست.  نزد  کار 
برجام را بیشتر از سود آن می داند، قطعا 
این تصمیم یک  نباید امضا کند. ولی 
امر ایدئولوژیک نیست، بلکه یک مساله 
محاسباتی است که باید سود و زیان را 

در دو کفه ترازو بگذارد و تصمیم بگیرد 
و از این تصمیم خود دفاع کند. وی ادامه 
داد: موثقا شنیده ام که مسئولیت آن به 
آقای رئیسی تفویض شده است و این 
ناقض استدلال بنده نیست، مگر اینکه 
رخ دادن چنین تفویض اختیاری را قبول 
نداشته باشید که گمان نمی کنم؛ پس 
مسئولیت برجام بنا بر تفویض اختیار با 
آقای رئیسی است، چه امضا کند و چه 

ایشان  با  امضا نکند. حالا فرض کنید 
نیست، پس بفرمایید با کیست؟ عبدی 
نوشت: گرفتن تضمین برای رسیدن به 
توافقی پایدار، جملات خوبی است. ولی 
اجرای یک  همه می دانند که تضمین 
توافق، قدرت طرفین است. ایران با قدرت 
خودش اجرای توافق را تضمین می کند. 
باید صریحا اعلام کند، اگر ایالات متحده 
از توافق کنار رفت چنین و چنان می کنم، 

چون مرجع داوری سیاسی در جهان جز 
شورای امنیت نداریم و باید این نکته را 

ملاک قرار دهیم. 

فعال اصلاح طلب درباره عملکرد دولت 
گذشته  دولت  با  آن  مقایسه  و  رئیسی 
گفت: میزان ناکارآمدی دولت سیزدهم 
را در همین موضوع اعزام زائران اربعین 
کاملا می توان مشاهده کرد. با وجودی 
انبوه  نیز حضور  گذشته  سال  چند  که 

شاهد  اربعین  راهپیمایی  در  را  زائران 
خدمات  نوع  دولت  این  در  اما  بودیم، 
در  را  زیادی  انتقادات  زائران  به  رسانی 
پی داشت. انصاری افزود: افراد بی تجربه 
هنرشان  گذشته  دهه   ۴ مدت  در  که 
نق زدن، کارشکنی مقابل اقدامات مثبت 

سفارتخانه ها  دیوار  از  قبلی،  دولت های 
بالارفتن و بحران سازی برای کشور در 
حوزه سیاست خارجی بود، امروز در دولت 
یکدست  رئیسی مصادر کار اجرایی را در 
اختیار گرفتند. وی یادآور شد: متأسفانه 

کار های دولت مبتنی بر شعار است.

رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی گفت:  
بر سر  مسئله اصلی طرف های غربی، 
بسته شدن پرونده PMD یا همان ابعاد 
احتمالی نظامی ایران است که سعی دارند 
آن را باز نگه داشته و صرفا ایران را وادار 
به اجرای تکالیف برجامی کنند. عباسی 

افزود: ایران نیز در این دور قیدی گذاشته 
که علاوه بر برداشته شدن تحریم ها باید 
برای همیشه پرونده PMD یا همان ابعاد 
احتمالی نظامی بسته شود. طرف های 
غربی نیز می خواهند شرایط را در حالت 
ایران  تا  دارند  نگه  زخم  در  استخوان 

غنی سازی خود را کاهش و تعهدات خود 
را اجرایی کند، اما باز طرف ها غربی به 
تعهدات خود عمل نکنند. اروپایی ها باید 
تحریم ها  که  بدهند  را  لازم  تضامین 
برداشته خواهد شد حتی از نظر بنده باید 

خسارت نیز پرداخت کنند.

فعال سیاسی اصولگرا با بیان اینکه جنس 
رئیسی از مردم است و او در آستان قدس 
و قوه قضائیه نیز این مردمی بودن را نشان 
داده است، گفت: دیگر برای مردم ایران، 
و  زمین گیر  فردی  رئیس جمهورشان، 
تهران نشین تلقی نمی شود؛ بلکه او رئیس 
جمهور همه مردم ایران است. حداد عادل 
افزود: جنس آقای رئیسی از مردم است، او 

در آستان قدس و در ریاست قوه قضائیه 
نیز این مردمی بودن را نشان داد، حتی 
یکی از دلایل اقبال مردم به آقای رئیسی 
همین شناختی بود که از شخصیت ایشان 
و مردمی بودن او داشتند. وی ادامه داد: من 
به کسانی که مخالف هستند می گویم اگر 
رئیس جمهور بخواهد مردم را امیدوار کند و 
درد دل آنها را بشنود، راهی ندارد جز اینکه 

وزرا را به منطقه های استانی و مختلف 
و  دیوان سالاری  جای  به  و  ببرد  کشور 

وقت کشی، تصمیم سریع تری بگیرد.  
حداد عادل اظهار کرد: هدفمندی یارانه ها 
یک جراحی اجتناب ناپذیر بود. هر آدم عاقل 
و منصفی وقتی به تبعات دو قیمتی بودن 
ارز دقت کند، تصدیق می کند که پرداخت 

ارز ۴۲۰۰ تومانی زمینه ساز فساد است.

مسئولیت برجام با رئیسی است، چه امضا کند و چه امضا نکند

راهپیمایی اربعین، فرق مدیریت رئیسی و روحانی را نشان داد

اروپا علاوه بر تضمین باید خسارت نیز پرداخت کند

 2 میلیون زائر هنوز در کشور رئیس جمهور دیگر فردی زمین گیر و تهران نشین تلقی نمی شود
 عراق حضور دارند

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران در 
حاشیه حضور در مرز شلمچه اظهار کرد: از زائران 
عزیز امام حسین )ع( که در این مدت همکاری 
زیادی با مسئولان و پلیس داشتند، تشکر می کنیم. 
سردار اشتری با اشاره به اینکه هم اکنون حدود ۲ 
میلیون نفر از زائران ایرانی در عتبات عالیات هستند، 
گفت: موج برگشت زائران آغاز شده است و تعداد 
زیادی از زائران به کشور بازگشتند که در روزهای 

آینده این آمار افزایش پیدا می کند.

معجزه برنده شدن در قرعه کشی 
خودرویی؛ هر ۶۷۵ نفر یک خودرو

اقصتاد آنلاین نوشت: سومین مرحله از فروش 
خودرو در سامانه یکپارچه درحالی به پایان رسید 
که برای حدود ۶۰ هزار خودروی عرضه شده 
در این مرحله بیش از ۶ میلیون و ۶۸۵ هزار نفر 
ثبت نام کرده بودند. در این مرحله طرح جایگزینی 
خودروهای فرسوده، سهم ۲۰ درصدی و طرح 
جوانی جمعیت، سهم ۵۰ درصدی از خودروهای 
عرضه شده را داشت و تنها ۳۰ درصد خودروها 
برای متقاضیان عادی بوده است. بررسی آمار و 
ارقام مرحله سوم سامانه یکپارچه نشان می دهد که 
برنده شدن در این مرحله برای افراد عادی چیزی 

شبیه معجزه است. 

افزایش پنج درصدی عرضه گوشت 
قرمز در مرداد امسال

تسنیم نوشت: مقایسه عملکرد کشتارگاه های 
رسمی در مرداد 1۴۰1 با ماه مشابه سال 1۴۰۰ 
عرضه  مقدار  درصدی  افزایش ۵  نشان دهنده 
کشور  رسمی  کشتارگاه های  در  قرمز  گوشت 
 1۴۰1 مرداد  در  گوشت  عرضه  مقدار  است. 
نسبت به ماه مشابه سال 1۴۰۰ برای گوسفند 
و بره 19 درصد و گاومیش و بچه گاومیش یک 
درصد افزایش، برای بز و بزغاله یک درصد، گاو 
و گوساله ۳ درصد و شتر و بچه شتر ۸ درصد 

کاهش داشته است.

رشد اقتصادی 4.3 درصدی
 بدون طعم نفت

مرکز آمار با انتشار گزارش رشد اقتصادی بهار 
امسال، از رسیدن رشد اقتصادی بدون نفت به 
داد.  خبر  اخیر  های  فصل  در  بالاترین سطح 
براساس این گزارش، رشد اقتصادی سه ماهه 
نخست امسال با احتساب نفت به ۳.۸ درصد 
رسید.  درصد   ۴.۳ به  نفت  احتساب  بدون  و 
همچنین بیشترین رشد در بین بخش های سه 
گانه کشاورزی، صنعت و خدمات، متعلق به گروه 
صنایع و معادن است که در بهار امسال ۶ درصد 

رشد داشته است. 

معاون بنیاد مسکن: متقاضی نباشد 
نمی سازیم

بنیاد مسکن  سهرابی، معاون مسکن شهری 
گفت: تعداد ۲۸۲ هزار واحد نهضت ملی مسکن 
با حمایت و نظارت بنیاد در مناطق شهری و 
روستایی در حال ساخت است که در این زمینه 
با استفاده از تجربه مسکن مهر، تقاضامحور 
بودن را مدنظر قرار داده ایم و در مناطقی که 

متقاضی نیست، پروژه اجرا نمی کنیم.

سود مونتاژکار ها برای فروش خودرو 
ناعادلانه است

 منطقی، معاون وزیر صمت درباره قیمت بالای 
خودرو های مونتاژی گفت: مقایسه قیمت یک 
خودرو در بازار کشوری مثل چین با بازار داخل 
درست نیست و هزینه های حمل و نقل و موارد 
دیگر به آن اضافه می شود. اما میزان سودی 
که برای مونتاژکار ها در نظر می گیرند ناعادلانه 
است. سازمان حمایت از مصرف کنندگان به 
این مسئله ورود کرده و سود عادلانه ای را برای 

این خودرو ها در نظر خواهد گرفت.

۸۰ درصد حقوق کارگران صرف 
هزینه های مسکن و اجاره بها می شود

ابوی، دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی 
دریافتی  درصد   ۸۰ اینکه  بیان  با  کارگران، 
کارگران را مسکن و اجاره بها می بلعد، معتقد 
است: برای خانه دار شدن کارگران از طریق 
تعاونی ها لازم است در ابتدا تعاونی های مسکن 
کارگری تشکیل و سپس توسط آن ها وام های 
بدون بهره با اقساط بلند به کارگران پرداخت 

شود.

هشدار جدی نسبت به بازگشت نگران 
کننده مالاریا به کشور

رئیس اداره مبارزه با مالاریا، نسبت به بازگشت 
چرخه انتقال بیماری مالاریا به کشور از مرزهای 
شرقی، ابراز نگرانی کرد. رئیسی گفت: متاسفانه 
پشه مالاریا در سیستان و بلوچستان زیاد است.

منطقه تحمل جنگ دیگری ندارد

 رئیس جمهور در پاسخ به تماس تلفنی »نیکول 
پاشینیان« نخست وزیر ارمنستان، با ابراز نگرانی 
قفقاز  منطقه  گفت:  منطقه  در  تنش  تداوم  از 
شرایط خاصی را طی می کند و متاسفانه هنوز 
آرامش به آن بازنگشته است. رئیسی با بیان اینکه 
پیوسته اوضاع و تحولات را در منطقه قفقاز رصد 
می کنیم، خاطرنشان کرد: منطقه تحمل جنگ 

دیگری ندارد.

امروز رسانه ها در حال تخریب 
انقلاب  است 

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار کرد: 
برای نسل جوان باید خدمات انقلاب را بیان کرد، 
امروز رسانه ها در حال تخریب انقلاب است. باید 
اساتید بسیجی در موضوع تبیین دستاورد های 
آن کتاب منتشر کنند. ازغندی افزود: برای حل 
ناکارآمدی ها و کم کاری ها باید تلاش کرد. باید 
دانست ناامیدی مردم خط قرمز مسیر تمدن سازی 
است. اگر زمانی نسل جدید از انقلاب اسلامی 
نا امید شوند و انقلاب سرمایه اجتماعی خود را از 

دست بدهد، شکست خواهد خورد.  

لاریجانی را نمی توان از دفتر سیاست
 ایران حذف کرد 

روزنامه دنیای اقتصاد نوشت: نام علی لاریجانی از 
عالم سیاست ایران حذف شدنی نیست، حتی اگر 
پست رسمی در سپهر سیاسی کشور نداشته باشد. 
همین چند روز پیش بود که یک بار دیگر نام او 
برای نشستن در یکی از کرسی های مهم سیاسی 

ایران مطرح شد.

با وجود فشارهای آمریکا همچنان 
دستیابی به توافق نزدیک است

مرندی، مشاور تیم ایران در مذاکرات لغو تحریم 
ها با اشاره به اینکه تهران از نشست شورای حکام 
با وجود  نتایج آن نگران نیست، اظهار کرد:  و 
فشارهای دولت آمریکا همچنان در دستیابی به 

توافق نزدیک هستیم. 

 احتمال امضای توافق تا ماه های
 آینده وجود ندارد

الملل  ابوالفتح، کارشناس مسائل بین  میرعلی 
می گوید: شرایط به گونه ای است که تا ماه های 
آینده احتمال توافق وجود ندارد، با این حال هیچ 
و  توافق  مرگ  نیستند  حاضر  طرفین  از  یک 

مذاکرات را اعلام کنند.

»سورنا ستاری« استعفا کرد  

ایسنا نوشت:  برخی از اخبار منتشر شده در فضای 
مجازی خبر استعفای سورنا ستاری، معاون علمی 
و فناوری رئیس جمهور را منتشر کرده اند. سورنا 
فناوری رئیس جمهور  ستاری معاون علمی و 
 که حکم خود را در آبان سال 9۲ و مرداد 9۶ از 
حسن روحانی دریافت کرده بود، پس از یک سال 
ادامه فعالیت در همین جایگاه در دولت آیت ا... 
ابراهیم رئیسی، استعفای خود را تقدیم رئیس 

جمهور کرده است.

 زاهدی وفا برای ادامه کارش نیاز به 
اجازه رهبری دارد

یک نماینده مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: 
آقای زاهدی وفا تا زمانی که رأی نگرفته است، 
اگر می خواهد سرپرست باشد باید با اجازه رهبری 
باشد و اگر این چنین نباشد با توجه به ماده قانونی، 
کار  این  و  کند  امضا  نمی تواند  را  چیزی  هیچ 
خلاف است.کوچکی نژاد افزود: انتظارمان این 
بود فردی مقتدر برای وزارت کار معرفی شود؛ 
البته آقای رئیس جمهور اختیار دارند هر فردی را 

که می خواهند به مجلس معرفی کنند.

 بی جهت قضیه فرزند خزعلی 
 را بزرگ می کنند

سردار اسماعیل کوثری در واکنش به سفر آقازاده 
انسیه خزعلی به کانادا گفت: برخی بی جهت این 
قضیه را بزرگ می کنند. برخی دیگر هم خیال 
می کنند فقط فرزندان مسئولان به خارج از کشور 
مهاجرت می کنند، باید بگویم این یک تصور 

بسیار اشتباه  است.

بعد از تایید صلاحیتم می گفتند
 مشکوک می زنی

همتی، رئیس کل سابق بانک مرکزی گفت: در 
همان روز های اول یا دوم پس از اعلام اسامی 
نامزد های تاییدصلاحیت  شده گفت وگویی تلفنی 
با حاج  حسن  خمینی درباره انتخابات داشتم و از 
ایشان خواستم تا پشتیبانی کنند؛ ایشان یک دفعه 
همان اول گفتند: »آقای همتی چه شد که تایید 

شدی؟ مشکوک می زنی«!

رابرت مالی، رئیس تیم مذاکره کننده 
آمریکا کنار گذاشته شد

ارشد  مقام  یک  قول  از  اسرائیل  تایمز  نشریه 
اسرائیلی مدعی شد که رابرت مالی، رئیس هیئت 
مذاکره کننده آمریکا در گفتگو ها با ایران، کنار 
گذاشته شده است. این مقام بلندپایه اسرائیلی 
گفته رابرت مالی، فرستاده جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا در مذاکرات غیرمستقیم با ایران و هدف 
مکرر انتقادات تل آویو، کنار گذاشته شده است. در 
همین حال خبرنگار وال استریت ژورنال نوشت: با 

احتیاط زیادی به این  ادعا ها نگاه می کنم.

تخفیفـات ویـژه هفتـه دولـت        
تخفیف 40 الی 50 درصدی ویژه خودروهای سواری و بارکش فاقد بیمه نامه بدنه 

تخفیف 50 درصدی در بیمه نامه های آتش سوزی،مسئولیت و مهندسی،عمر و حوادث
 آدرس:خیابان مدرس- بین مدرس 3 و 5 - ساختمان صبا- طبقه اول   تلفن : 09151601572 - 32023440

نمایندگی سقایی

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران خدمات )عابدی( از خیابان منتظری

 به خیابان شهدا 4 انتقال یافت
 تعمیر  یخچال- جارو برقی -  لباسشویی و کلیه لوازم خانگی
 با بیش از 20 سال سابقه کار  در تهران 

همراه: 09159659512

نمایندگی دیجی کالا بیرجند در نظر دارد
 برای تکمیل کادر توزیع مرسولات خود در شهر بیرجند از بین واجدین شرایط 

 دعوت به همکاری نماید. 
1- دارا بودن خودرو سواری )باربند دار( یا پراید وانت
  2- دارا بودن گوشی هوشمند 3- عدم سوء پیشینه

واجدین شرایط فقط به صورت حضوری از 7.30 لغایت 14.30 به آدرس نبش نرجس 23 شعبه بیرجند 
مراجعه  و فرم همکاری تکمیل نمایند


